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Helsinki Winner 2011
Helsingin Messukeskus / Helsinki Exhibition and Convention Centre 3.12.2011

Tässä näyttelyssä jaetaan Helsinki Winner 2011 -tittelit rotunsa parhaalle ja  
vastakkaisen sukupuolen parhaalle koiralle sekä Helsinki Junior Winner 2011  
-tittelit parhaalle SA:lla palkitulle junioriurokselle ja juniorinartulle.

Lauantaina arvostellaan kaikki FCI:n roturyhmät.

The following titles will be awarded at this show: Helsinki Winner 2011 to  
the Best of Breed and the Best of Opposite Sex, Helsinki Junior Winner 2011 to 
the Best Junior Class Dog and the Best Junior Class Bitch who have been awarded 
“Excellent” with certificate qualification.

All FCI Groups will be judged on Saturday.

Voittaja Winner 2011 
Helsingin Messukeskus / Helsinki Exhibition and Convention Centre 4.12.2011

Tässä näyttelyssä jaetaan Voittaja 2011 -tittelit rotunsa parhaalle ja vastakkaisen 
sukupuolen parhaalle koiralle sekä Juniorivoittaja 2011 -tittelit parhaalle SA:lla 
palkitulle junioriurokselle ja juniorinartulle. 

Sunnuntaina arvostellaan kaikki FCI:n roturyhmät.

The following titles will be awarded at this show: Winner 2011 to the Best of Breed 
and the Best of Opposite Sex, Junior Winner 2011 to the Best Junior Class Dog and 
the Best Junior Class Bitch who have been awarded “Excellent” with certificate 
qualification.

All FCI Groups will be judged on Sunday.

Yhteistyökumppanit – Cooperation partners

  

Majoitus – Accomodation

Oheisena on koiran näyttelynumero. Koirien tulee 
saapua näyttelypaikalle noin tuntia ennen rodun ar-
vioitua arvosteluaikaa, mutta kuitenkin viimeistään 
kello 13.00. Koirat, jotka eivät osallistu ryhmäkilpai-
luihin, saavat poistua arvostelun jälkeen. Muista ot-
taa mukaan koiran näyttelynumero sekä rekisteri- ja 
rokotustodistukset, vesikuppi, pehmeä makuualusta, 
kestävä panta, talutin ja näyttelyhihna.

Näyttelypaikka
Helsingin Messukeskus,  
Messuaukio 1, 00520 Helsinki. 
www.finnexpo.fi

Sisääntulo
Koirien sisääntulo-ovet ovat muuttuneet aikaisem-
mista vuosista. Näyttelyn käytössä ei ole yläkerran 
halleja 4 ja 5, vaan ne on korvattu alakerrassa 
olevalla hallilla 7.
	 Koirat pääsevät Messukeskuksen näyttelytiloihin 
kolmesta ovesta:

•	 uuden halli 7:n itäisestä ovesta 7.14  
	 (ei pääsylippuja, purkupaikka)
•	 uuden halli 7:n pohjoisesta ovesta 7.5  
	 (ei pääsylippuja, purku parkkihallissa)
•	 pohjoiselta sisäänkäynniltä (mahdollisuus  
	 pääsylipun ostoon, purku parkkihallissa)

Valitse kehääsi lähimpänä oleva sisäänkäynti. Jos 
mahdollista, suosi ovea 7.5 ruuhkien välttämiseksi. 
	 Tutustu näyttelypostin mukana tulleeseen 
irralliseen näyttelyalueen karttaan ja ota se mukaasi 
lähtiessäsi näyttelyyn.
	 Koiran mukana pääsee sisään yksi henkilö. Vain 
näyttelyyn osallistuvat koirat pääsevät sisään Mes-
sukeskukseen.

Yleisön lipunmyyntipisteitä ovat:  
•	 eteläinen sisäänkäynti (ei koiria)
•	 itäinen sisäänkäynti (ei koiria)
•	 pohjoinen sisäänkäynti (myös koirat)

Purkupaikka
Autoille ja erityisesti linja-autoille tarkoitettu purku-
paikka sijaitsee oven 7.14 läheisyydessä. Purkupai-
kan lähellä ei ole parkkialueita, vaan auto on vietävä 
esim. Messukeskuksen parkkitaloon. Pohjoisen 
sisäänkäynnin ja uuden halli 7:n pohjoisen oven 7.5 
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läheisyydessä ei ole purkupaikkaa, vaan tavarat on 
purettava autoista parkkihallissa.

Pysäköinti 
Parkkipaikkoja on Messukeskuksen ja Hartwall  
Areenan pysäköintialueilla. Messukeskuksen alueella 
on 4 300 pysäköintipaikkaa. Messukeskuksen pysä-
köintimaksu on Messukeskuksen kassalla maksetta-
essa 6 € tai pysäköintialueen portilla maksettaessa 
8 €. 
	 Hartwall Areenalla pysäköintipaikkoja on noin  
1 500. Hartwall Areenalta pääsee helposti Messu-
keskukseen noin 200 metrin pituista viitoitettua 
kävely-yhteyttä pitkin. Lisätietoja Hartwall Areenan 
parkkipaikoista ja hinnoista: www.hartwall-areena.
com.
	 Huom! Eteläisen ja itäisen sisääntulon puolella ei 
ole yleisöpysäköintiä, vaan ainoastaan purkupaikka.

Ilmoittautumisiin  
liittyvät epäselvyydet
Ilmoittautumisiin liittyvät epäselvät asiat käsitellään 
Kennelliiton Messukeskuksen toimistossa, joka 
sijaitsee Ala-Galleriassa. Ovella 7.14 käsitellään pää-
asiassa ulkomaalaisten ilmoittautumiseen liittyviä 
epäselviä asioita kello 7-11. 

Rokotukset
Näyttelyissä noudatetaan Suomen Kennelliiton hal-
lituksen hyväksymiä alla olevia rokotusmääräyksiä. 
Rokotustodistuksesta tulee ilmetä koiran yksiselittei-
set tunnistustiedot sekä koiralle annetun rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukainen rokotuksen viimei-
nen voimassaolopäivä. Jotta koira voi olla läsnä 
tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat 
rokotukset:

– Penikkatautirokotus:
Penikkatautirokotus annetaan pennulle kaksi kertaa. 
Tehosterokotuksesta tulee tapahtumahetkellä olla 
kulunut vähintään 14 vrk (kahden viikon varoaika). 
Ensimmäinen tehosterokotus on voimassa yhden 
vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut 
seuraavat tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukaisesti. Jos rokotustodistus 
on annettu ennen 1.7.2010, eikä siihen ole kirjattu 
uusintana annetun tehosterokotuksen viimeistä 
voimassaolopäivää, on rokotus voimassa 3 vuotta.
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– Raivotautirokotus (rabies):
Koiran ensimmäisestä raivotautirokotuksesta tulee 
tapahtumahetkellä olla kulunut vähintään 14 vrk 
(kahden viikon varoaika). 
Luolametsästykseen ja -harjoituksiin, luolakoirien 
taipumuskokeeseen (LUT), luolakoirien metsästys-
kokeeseen (LUME) tai luonnonluolan tarkistukseen 
(LUO) osallistuvalla koiralla pitää olla voimassa 
oleva raivotautirokotus, joka ei ole vuotta vanhempi. 
	 Muiden tapahtumien osalta raivotautirokotus on 
voimassa seuraavasti: Alle vuoden ikäiselle koiralle  
annettu rokotus on voimassa yhden vuoden. Vähintään 
vuoden ikäiselle koiralle annettu rokotus on voimassa 
ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Jos  
rokotustodistus on annettu ennen 1.7.2010, eikä 
siihen ole kirjattu tehosterokotuksen viimeistä voimas-
saolopäivää, on rokotus voimassa 2 vuotta.

– Vanhentuneen penikka- ja  
raivotautirokotuksen varoaika:
Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee rokotus 
kaikissa tapauksissa uusia vähintään 14 vrk ennen 
tapahtumaa (kahden viikon varoaika).
	 Huom! Ulkomailta saapuvien koirien kohdalla 
noudatetaan Kennelliiton rokotusmääräysten lisäksi 
Elintarviketurvallisuusvirasto EVIRA:n kulloinkin 
voimassa olevia ohjeita, kts. www.evira.fi/portal/fi/
elaimet/tuonti_ja_vienti/
	 Huomiothan, että näyttelyn rokotusmääräykset 
voivat olla tiukempia kuin maahantulomääräykset.
	 Tartuntatauteihin liittyviä muita määräyksiä:
Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan 
maksatulehdukseen, kennelyskään tms. tarttu-
vaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuliin tms. 
tarttuvaan mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei 
saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut 
vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus kos-
kee myös saman talouden oireettomia koiria. Ulko- 
ja sisäloistartunnat on hoidettava asianmukaisesti 
ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Antidoping-valvonta
Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät 
antidoping-säännöt tulivat voimaan 1.1.2007. 
Dopingvalvonta koskee kaikkia Suomen Kennelliiton 
myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Lisätie-
toja antidopingvalvonnasta www.kennelliitto.fi/FI/
toiminta/antidoping/. 

Tunnistusmerkintä
Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien on oltava 
tunnistusmerkitty joko tatuoimalla tai ISO 11784 
standardin mukaisella mikrosirulla. Mikäli koira on 
merkitty jollain muulla kuin standardin mukaisella 
mikrosirulla, sen mukana on oltava lukulaite, jolla 
siru voidaan lukea.

	 Tunnistusmerkinnät tarkastetaan pistokokein 
koirien tullessa näyttelypaikalle. Koira, jota ei 
ole tunnistusmerkitty, suljetaan pois näyttelystä. 
Mikäli tatuointi on epäselvä, koira saa osallistua, 
mutta omistajan on huolehdittava siitä, että koira 
tunnistusmerkitään uudelleen ja uudesta merkitse-
misestä toimitetaan todistus näyttelytoimikunnalle 
kuukauden sisällä näyttelystä.
	 Tässä näyttelyssä ei ole varsinaista eläinlääkärin-
tarkastusta, vaan eläinlääkärit suorittavat pistokokei-
ta. Koirien kivekset tutkii ulkomuototuomari kehässä. 

Typistetyt koirat
Maa- ja metsätalousministeriön määräyksen  
mukaan 1.1.2001 ja sen jälkeen syntyneet typistetyt 
koirat eivät saa osallistua Suomessa järjestettäviin 
näyttelyihin. 

Näyttelyluettelo
Luetteloiden myyntipisteitä on sisäänkäyntien  
läheisyydessä. Lisäksi luetteloita myydään Showlin-
kin myyntiosastolla, jossa voi maksaa myös luotto-/
pankkikortilla. Luettelon hinta on 10 €.

Koirien siistiminen
Koirien siistiminen on sallittua ainoastaan halleissa 
olevilla ”trimmausalueilla”. Huolehdithan alueen 
siisteydestä. 

Palkinnot
Palkinnot ovat noudettavissa arvostelulipuketta 
vastaan 6-hallin palkintojenjakopisteestä klo 18.00 
mennessä. Palkintoja ei lähetetä jälkikäteen postitse. 
Ruusukkeet jaetaan arvostelukehissä. 
	 Kaikkien Voittaja-tittelin saavuttaneiden koirien 
omistajille lähetetään kunniakirja postitse tammi-
kuun 2012 aikana.
	 Voittaja 2011- sekä Juniorivoittaja 2011 -tittelin 
saaneet koirat saavat osallistumisoikeuden vaihto
ehtoisesti joko vuoden 2012 tai 2013 Cruftsin 
koiranäyttelyyn.

Käännöspalvelu
Käännöspalvelu sijaitsee 6-hallissa palkintojenjaon 
vieressä.

Tulospalvelu
Kaikkien koirien tulokset ovat nähtävillä päivit-
täin 6-hallissa palkintojenjakopisteellä olevissa 
kansiossa.

Siisteys
Huolehdithan siisteydestä myös näyttelyalueen 
ulkopuolella. Muovipusseja on saatavilla koirien 
ulkoilualueilla ja halleissa. 

Koiraparkki
Näyttelyalueella on koiraparkki, joka sijaitsee 
1-hallissa.

Valokuvaus, ryhmäkilpailut 1-halli
Ryhmäkilpailuiden aikana kuvaaminen 1-hallissa on 
sallittu ainoastaan katsomosta. 
	 Kennelliiton pressitoimistoon etukäteen ilmoit-
tautuneille kuvaajille on varattu paikkoja 1-hallin 
kutsuvieraskatsomosta. Ryhmien neljä parasta on 
mahdollista kuvata heti ryhmän valmistuttua eril-
lisessä kuvauspaikassa 1-hallin pääkatsomon alla. 
Tämä kuvauspaikka on tarkoitettu vain Kennelliiton 
pressitoimistoon ilmoittautuneille kuvaajille.

Häkkialueet
Halleissa 3, 6 ja 7 on erilliset häkkialueet koirien hä-
keille. Häkkialueet on merkitty erikseen varsinaisten 
kehien vierestä. 
	 Paloturvallisuussyistä koirien häkkejä ei saa si-
joittaa hallien kulkukäytäville eikä varauloskäyntien 
kohdalle. Pyydämme näytteilleasettajia noudatta-
maan näitä määräyksiä. Näyttelyn vahtimestareilla 
on oikeus siirtää häkit niille kuuluville alueille.
	 Huomioithan, että halleihin ei saa jättää häkkejä 
yöksi. Turvallisuussyistä kaikki yöksi halleihin jätetyt 
häkit poistetaan.

Ryhmäkehien järjestely hallissa 2
Hallia 2 käytetään ryhmäkehien kokoamiseen ennen 
ryhmäkilpailuita. Halli tyhjennetään heti arvostelun 
loputtua lauantaina ja sunnuntaina. Pyydämme 
näytteilleasettajia siirtämään mahdolliset häkit ja 
muut näyttelytavarat muihin halleihin välittömästi 
arvostelun päättymisen jälkeen. Myös osaa hallista 
3, joka on lähinnä hallia 2, käytetään ryhmäkilpailu-
jen kokoontumisalueena.

Näyttelyn parhaan koiran  
valintaan osallistuminen
Helsinki Winner 2011 -näyttelyssä ja Voittaja 2011 
-näyttelyssä roturyhmän parhaaksi valittujen 
koirien on osallistuttava näyttelyn parhaan koiran 
valintaan. Jos koira jää pois ilman, että näytteil-
leasettaja on erittäin painavista syistä (esimerkiksi 
sairastuminen) saanut näyttelyn järjestäjältä luvan 
poistua ennen näyttelyn päättymistä, koiran tässä 
näyttelyssä saamat tulokset voidaan poistaa.

Pankkipalvelut
Eteläisellä sisäänkäynnillä ja Ala-Galleriassa on 
käytössä pankkiautomaatteja.

Lastenhoito
Ylä-Galleriassa on “lapsiparkki” klo 9.00–19.00. 
Ala-Gallerialta löytyy vauvanhoitohuone.

Ensiapupiste
Ensiapupiste sijaitsee Ala-Galleriassa, toimiston vieressä.

Alkoholi
Alkoholin nauttiminen muualla kuin ravintolatiloissa 
on kielletty.

Aukioloajat
Arvostelu kehissä alkaa klo 9.00. Koirien ja yleisön 
sisäänkäynnit avataan klo 7.00. Näyttely suljetaan 
lauantaina ja sunnuntaina klo 21.00.

Pääsyliput
Lippujen hinnat yhdeksi päiväksi ovat: aikuinen 13 
€, lapset (4–12-vuotiaat) 7 € ja perhelippu (enintään 
kaksi aikuista ja neljä lasta) 30 €. Kahden päivän 
lippu aikuiselle maksaa 20 €.

	 HUOM! Varaa riittävästi aikaa Messu- 
	 keskukseen saapumiseen.

Helsinki Winner 2011- ja Voittaja 2011 -näytte-
lyyn autolla tulevien kannattaa varata runsaasti 
aikaa ennen kehään osallistumista, sillä ruuhkat 
voivat hidastaa Helsingin Messukeskukseen 
saapumista. Katso saapumisohjeet etukäteen 
oheisesta kartasta. Julkisilla kulkuneuvoilla  
pääset kätevästi lähelle Messukeskusta. Esi-
merkiksi raitiovaunuilla 7a, 7b ja 9 sekä useilla 
busseilla pääsee suoraan Messukeskukselle  
tai läheiselle Pasilan asemalle. Kaikki lähi- ja 
kaukojunat pysähtyvät Pasilan asemalla, josta  
on noin 300 metriä Messukeskukseen.

Toimisto
Näyttelyn toimisto on avoinna näyttelypäivinä klo 
7.00–19.00. Puhelinnumerot näyttelyn toimistoon 
näyttelypäivinä ovat 09 144 051 ja 040 450 3243.
	 Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut ennen 
näyttelyä: Showlink, ark. klo 12.00–17.00, puh. 09 
8873 0320 ja 044 742 2517. Muut tiedustelut ennen 
näyttelyä: Suomen Kennelliitto, ark. klo 9.00–15.00, 
puh. 09 887 300.

	 Seuraa Voittaja-näyttelyiden kotisivuja osoit- 
	 teessa http://voittaja.kennelliitto.fi mahdollisten 
	 muutosten osalta. Tietoja ja tunnelmia näytte- 
	 lyistä päivitetään myös Voittaja-näyttelyiden  
	 Facebook-sivulle osoitteeseen www.facebook. 
	 com/voittajanayttelyt.

Toivotamme Sinulle ja koirallesi 
menestyksekästä ja antoisaa näyttelypäivää!
	 Näyttelytoimikunta
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Niin hyvä vakuutus, etten 
keksi mitään haukkumista.
Ota koirallesi eläinlääkärikuluvakuutus. Se turvaa 
kukkarosi kaikenkokoisten yllättävien kulujen varalta 
– ja pystyt aina tarjoamaan hyvää hoitoa kaverillesi. 
Voit pitää vakuutuksen voimassa koiran eliniän. 

Saat meiltä myös suorakorvauspalvelun: maksat 
vakuutuksen mukaan korvattavasta hoidosta vain 
omavastuuosuuden.

Palveluntarjoaja: Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola.

Tule Voittaja-näyttelyssä osastollemme 
pyytämään messutarjous perheesi vakuutuksista! 

Welcome to the Finnish Kennel Club´s international 
HELSINKI WINNER 2011 DOG SHOW 

and WINNER 2011 DOG SHOW 
3rd and 4th December 2011

Please find enclosed your dog’s Ring Card. All dogs 
must arrive at the Show one hour prior to the judg-
ing time allocated to their breed, but no dog may 
arrive later than 1 pm. Exhibits not taking part in 
Group Competitions may leave after they have been 
judged. Remember to bring with you the Ring Card, 
Registration Papers and Vaccination Certificates, 
your dog’s water bowl, pet bed, a strong collar and 
lead, also a show lead.

Show ground
Helsinki Exhibiton and Convention Centre,  
Messuaukio 1, FI-00521 Helsinki, Finland.  
www.finnexpo.fi

Access
Dogs can enter the Helsinki Exhibition and Conven-
tion Centre through three doors.

•	 New hall 7, Eastern door 7.14. (No ticket sale,  
	 short-time unloading)
•	 New hall 7, Northern door 7.5. (No ticket sale,  
	 unloading at the car park)
•	 Northern entrance (Ticket sale, unloading at  
	 the car park)

Choose the entrance that is nearest to your ring. If 
possible, use door 7.5. 
	 Please familiarize yourself with the enclosed map 
of the Show Grounds and take it with you to the 
Show.
	 Free entrance for one person/dog. Only dogs par-
ticipating in the show are allowed in the Exhibition 
and Convention Centre.

Tickets are available at the following entrances:
•	 Southern entrance (no dogs through this  
	 entrance)
•	 Eastern entrance (no dogs through this entrance)
•	 Northern entrance (also dogs can enter  
	 through this entrance)

Unloading
Unloading area for vehicles, especially for busses 
is near the door 7.14. Parking is not allowed at the 
unloading area and cars must be taken to the car 
park of the Exhibition and Convention Centre. There 
is no unloading area at the Northern entrance or at 

the door 7.5 (new hall 7, Northern door) and cars 
must be unloaded at the car park.

Parking
There is parking for 4 300 cars at the Exhibition and 
Convention Centre. The parking fee at the Exhibition 
and Convention Centre is 6 € when paid at the door 
or 8 € when paid at the gate when leaving.
	 During large events the nearby Hartwall Areena 
car park with its 1 500 parking spaces is available as 
well. More information about Hartwall Areena’s car 
park: www.hartwall-areena.com.

Problems with show entries
Any problems with show entries are handled at 
the Show Office near the Northern entrance, in the 
lower Gallery. Foreign exhibitors´ problems with 
show entries will be dealt with mainly at door 7.14 
between 07.00-11.00 hrs.

Vaccinations
The following vaccination regulations approved 
by the Finnish Kennel Club must be observed in all 
dog shows, trials, competitions and other events 
attended by large numbers of dogs. The organizers 
of such events are required to ensure that all par-
ticipants meet these vaccination regulations. Please, 
check the custom regulations for importing dogs to 
Finland. Check also your own country’s regulations 
for returning back home.
	 A dog’s vaccination record must clearly identify 
(microchip or tattoo) the dog and the last valid date 
of the vaccinations used, in accordance with the 
vaccine manufacturer’s data sheet. A dog shall be 
allowed to participate in an event only if it has the 
following vaccinations:

Distemper:
The dog must be vaccinated twice against distemper, 
and the second vaccination (booster) must be given 
at least 14 days before the dog may participate in an 
event (14 days’ wait). The first booster vaccination is 
valid for one year. The following booster vaccinations 
given at the age of one year or later are valid as 
stated by the vaccine manufacturer’s data sheet. If a 
dog’s vaccination certificate has been given before 1 
July, 2010 and does not show the ”Valid until” date 
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of the latest booster vaccination, this booster is valid 
for three (3) years.

Rabies:
The dog must be vaccinated against rabies at least 
14 days before it may participate in an event (14 
days’ wait). 
	 However, dogs participating in any working trials 
or hunting that involves underground work and pos-
sible contact with potentially rabies-carrying game 
animals must be vaccinated annually against rabies, 
so that the rabies vaccination is never over one year 
old.
	 For other events the rabies vaccination is valid 
as follows: Rabies vaccination given to a dog before 
the age of one year is valid for a year. Rabies vacci-
nation given to a dog at the age of one year or older 
is valid as stated by the vaccine manufacturer’s data 
sheet. If a dog’s vaccination certificate has been 
given before 1 July, 2010 and does not show the 
”Valid until” date of the latest booster vaccination, 
this booster is valid for two (2) years.

Missed boosters (distemper, rabies):
If a revaccination date is missed, the dog will have 
to be vaccinated at least 14 days before it can be 
allowed to participate in any event (14 days’ wait).
	 Dogs coming from abroad must obey the vac-
cination instructions by the Finnish Kennel Club as 
well as EVIRA´s (Finnish Food Safety Authority) valid 
import requirements. 
	 More instructions: www.evira.fi/portal/en/ 
animals/import_and_export/
	 Please note, that vaccination instructions for the 
show can be stricter than import requirements.

Other regulations related to  
infectious diseases:
If a dog is affected by Distemper, Hepatitis (Adeno-
virus), Bordetella (Kennel Cough) or other upper 
respiratory infection, Parvovirus or some other 
intestinal tract infection, such dogs are not allowed 
to participate in any events until they have fully re-
covered and have subsequently shown no symptoms 
for at least two weeks. The same rule also applies to 
other dogs living in the same premises, even if they 
have shown no symptoms of disease. All external 
and internal parasite infections must be duly treated 
before participation in dog events.

Anti-doping
The Anti-Doping rules, approved by the Council of 
the Finnish Kennel Club have come into force on 
1.1.2007. These rules concern all the shows, trials 
and tests approved by the Finnish Kennel Club. Visit 

also our website www.kennelliitto.fi/EN/events/anti-
doping/, for current information.

Identification
All the dogs participating at the shows must be 
either tattooed or microchipped. Microchip must be 
in accordance with ISO 11784 Standard. If the dog 
is microchipped with other than Standard microchip, 
the exhibitor has to provide the scanner.
	 The identifications are checked randomly before 
judging. A dog without identification will be 
expelled. In case of an unclear tattoo, the dog may 
participate, but the owner must get a re-identifi-
cation and submit a certificate of this to the Show 
Committee within one month from the Show.
	 There will be no actual examination by veterinar-
ian in this Show, but the veterinarians make random 
examinations. The dog show judge will examine the 
dogs’ testicles in the ring.

Cropped and docked dogs
By Statute of the Ministry of Agriculture and Forestry 
cropped and/or docked dogs born 1.1.2001 or later 
may not participate in Dog Shows arranged in 
Finland. 

Catalogue 
Show catalogues can be bought at entrances or at 
the Showlink’s stand at the price of 10 €.

Trimming
The dogs may only be trimmed in the trimming areas 
in the halls. Please see that the area remains tidy. 

Prizes
The prizes can be collected against the Judges 
Report at the Prizes point in Hall 6 until 6 PM. Prizes 
will not be posted to the winners after the Show. 
Rosettes will be handed out in the Rings.
	 Kindly note, that the owners of the new Winner 
-title holders will receive the Winner diploma by mail 
during January 2012. 
	 The Winner 2011 and Junior Winner 2011 are enti-
tled to Crufts Qualifications 2012 or 2013. Qualifica-
tion cards no longer exist. Results will be automati-
cally sent to the KC by the Finnish Kennel Club.

Translation Services
Translation Services are situated in Hall 6, next to 
the Prizes point.

Results
All results can be viewed daily in Hall 6, at the  
Prizes point.

Tidiness
Please take care of tidiness also outside the show 
grounds. Plastic litter bags are available in the 
exercise areas and halls. 

Dog park
A dog park is located in Hall 1.

Photography, Group Finals, Hall 1
Please note, that photographing during Group Finals 
in Hall 1 is only allowed from the auditorium. 
	 Four finalists of each group can be photographed 
immediately after the Group Finals in a separate 
area under the main auditorium in Hall 1. This area 
is dedicated for the pre-accredited photographers. 
Pre-accreditation must be done in advance in the 
Kennel Club’s Press Office at the show ground.

Crate areas
Halls 3, 6, and 7 have separate areas for dog crates. 
The areas are marked at the side of the Rings. 
	 Due to fire safety, dog crates may not be placed 
in the Hall 6 passages or at emergency exits in any 
hall. Please follow these instructions. The janitors are 
entitled to move the crates where necessary.
	 Dog crates and cages must not be left in the halls 
over night. Due to safety regulations, any crates or 
cages left in the halls over night will be removed.

Group Rings arrangements in Hall 2
Hall 2 is used for collecting Group Rings before the 
Group Finals. The hall will be emptied immediately 
after the judgings on Saturday and Sunday. The 
exhibitors are asked to move any cages and other 
gear to other halls immediately after the judgings. 
Also the part of hall 3 that is close to hall 2, will be 
used as collecting rings.

Participation in  
the Best in Show competition
The group winning dogs at Helsinki Winner 2011 
and Winner 2011 dog shows must participate in 
the Best in Show competition. If the group winner 
doesn’t participate in the Best in Show competition 
and the exhibitor doesn’t have a special permit from 
the show organiser, the results of the dog obtained 
at this event can be cancelled. 

Banking Services
Cash dispensers are located by the Southern en-
trance and in the lower Gallery.

Childcare
A playground is open in the upper Gallery between 
9.00 and 19.00 hrs. A nursing room is in the lower 
Gallery.

First Aid
The first aid station is in the lower Gallery, next to 
the office.

Alcohol
It is prohibited to drink alcohol outside the restau-
rant areas. 

Admission
Judging starts in the rings at 9.00. Entrances for the 
dogs and visitors will be opened at 7.00 hrs. The 
show closes on Saturday and Sunday by 21.00 hrs.

Tickets
One-day tickets: 13 € for adults, 7 € for children 
(4–12 yrs.) and 30 € for a family of two adults and 
four children. Two-day ticket 20 €.

	 NB! Please reserve lots of time when arriving  
	 to the show ground.

If you are driving to the Helsinki Winner 2011 
and Winner 2011 shows, please reserve ample 
time before your turn in the Ring. Traffic jams 
may slow down traffic to the Exhibition and  
Convention Centre. If possible use public trans-
port. You can get to the Exhibition and Conven-
tion Centre or nearby Pasila railway station  
by trams 7a, 7b and 9 or several busses. All 
trains stop at Pasila railway station which is 
situated 300 metres from the Exhibition and 
Convention Centre.

Office
The Show Office will be open every day between 
7.00−19.00 hrs, tel. int. +358 9 144 051 or int.  
+358 40 450 3243.
	 For enquiries of the entries before the Show 
please contact Showlink 12.00−17.00 hrs. tel. int. 
+358 9 8873 0320 and +358 44 742 2517. For other 
enquiries before the Show please contact the Finnish 
Kennel Club office 9.00−15.00 hrs. tel. int. +358 9 
887 300.

	 We advise you to follow the Winner Show  
	 web pages at http://voittaja.kennelliitto.fi/EN/  
	 for any possible updates.

We wish you and your dog success and 
a rewarding show time!
	 The Show Committee
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Helsinki Winner 2011 
Lauantai 3.12. – Saturday 3rd of December

OHEISOHJELMAT – PROGRAM
AREENA, HALLI 1 – ARENA, HALL 1
	
10.30	 Koiratanssikilpailu HTM – Heelwork to Music competition 
	 Tuomari – Judge Hannele Parviainen, Suomi – Finland
12.00 	 Agility-näytös – Agility display 
	 Hyvinkään Koiraurheilukeskus & Tapiola-ryhmä		
12.30	 Pallopaimennusnäytös – Treibball / Ball Herding display 
	 Lily´s koirakoulu
13.00 	 Rotuesittelyssä vinttikoirat – Presentation of Sighthound breeds
13.30	 Tottelevaisuus- ja temppunäytös – Obedience display 
	 Koirakoulu Kompassi
14.00	 Poliisin hajutunnistuskoirien koulutusnäytös – Training display of  
	 police scent identification lineup dogs 
	 Poliisiammattikorkeakoulun Poliisikoiralaitoksen hajutunnistusyksikkö
15.00	 Vuolasvirta-palkintojen jako – Vuolasvirta Breeders Awards
16.00  	J unior handler SM -osakilpailun finaali – Junior Handler Competition 
 	 Tuomari – Judge: Rickard Hagström, Ruotsi – Sweden

17.00–20.30	RYHMÄKILPAILUT – GROUP FINALS
	 Ryhmä 1 Lammas- ja karjakoirat – Sheepdogs and Cattle Dogs 
	J udge Evgeny Kuplyauskas, Venäjä – Russia

	 Ryhmä 2 Pinserit, snautserit, molossityyppiset ja sveitsinpaimenkoirat  
	 – Pinscher and Schnauzer Type- Molossian and Swiss Mountain &  
	 Cattledogs 
	 Tuomari – Judge John Williams, Alankomaat – The Netherlands

	 Paras kasvattajaryhmä – Best Breeder´s Group 
	 Tuomari – Judge Rainer Vuorinen, Suomi – Finland

	 Ryhmä 3 Terrierit – Terriers 
	 Tuomari – Judge Johan Juslin, Suomi – Finland 

	 Ryhmä 4 Mäyräkoirat – Dachshunds 
	 Tuomari – Judge Hans Boelaars, Alankomaat – The Netherlands

	 Paras veteraani – Best Veteran 
	 Tuomari – Judge James Reynolds, Kanada - Canada

	 Ryhmä 5 Pystykorvat ja alkukantaiset koirat – Spitz and primitive types 
	 Tuomari – Judge Martha Heine, Saksa – Germany

	 Ryhmä 6 Ajavat ja jäljestävät koirat – Scenthounds and related breeds 
	 Tuomari – Judge Liliane de Ridder-Onghena, Belgia - Belgium 

	 Ryhmä 7 Kanakoirat – Pointing Dogs	  
	 Tuomari – Judge Eeva Anttinen, Suomi – Finland 

	 Ryhmä 8 Noutajat, ylösajavat koirat ja vesikoirat – Retrievers –  
	 Flushing Dogs – Water Dogs 
	 Tuomari – Judge Mikael Tranholm, Tanska – Denmark

	 Ryhmä 9 Seurakoirat ja kääpiökoirat – Companions and Toy Dogs 
	 Tuomari – Judge Marjatta Pylvänäinen-Suorsa, Suomi – Finland

	 Ryhmä 10 Vinttikoirat – Sighthounds 
	 Tuomari – Judge Säde Hohteri, Suomi – Finland

	 Näyttelyn parhaimman koiran valinta – Best in Show 
	 Tuomari – Judge Carla Molinari, Portugali – Portugal

	 Ryhmäkilpailujen esiarvostelu alkaa n. 15.30 hallissa 2. Myös osaa 
	 hallista 3, joka on lähinnä hallia 2, käytetään ryhmäkilpailujen 
	 kokoontumisalueena.Olkaa hyvä ja seuratkaa kuulutuksia.

	 Prejudging for Group Finals begins appr. 15.30 in Hall. Also the  
	 part of hall that is close to hall 2, will be used as collecting rings. 
	 Please pay attention to the announcements. 

Tapahtuma-alue, halli 6 – Event Area, Hall 6

tapahtumakehä – Dog activities ring 

10.00	 Koiranäyttelyn aakkoset – Dog Show ABC 
	 Markku Mähönen, ulkomuototuomari

10.30	 Tottelevaisuusnäytös – Obedience display

11.00	 Hyötykoiratoiminnan esittely  
	 Kaverikoirat – Care Dogs – Suomen Kennelliiton kaverikoiratoiminta 
	 Kuulo- ja tukikoirat – Hearing and Aid Dogs - Suomen Kuulo- ja  
	 tukikoira ry 
	 Avustajakoirat – Assistance Dogs - Invalidiliitto ry. /  
	 Axxell Brusaby Avustajakoirat 
	 Opaskoirat – Guide Dogs - Näkövammaisten keskusliitto ry  
	 Opaskoirakoulu 
	 Sotakoirat – Army Dogs - Puolustusvoimat

12.15	 Rally-toko – Rally obedience 
	 Rally-Tokoyhdistys, SuoRat ry

12.45 	 Koiranomistajan peruskurssi, osa: Täällä! 
	 Kouluttajina Suomen eläintenkouluttajat ry:n jäsenet,  
	 mm. Miia Kantinkoski, Jenny Koljonen, Minna Tallberg, Piia Kasper ja  
	J ohanna Pyhtilä

13.15 	 tauko - pause

13.45 	 Meille tulee koira – vinkkejä koiraperheen arkeen  
	 Pirjo Onza, Helsingin Seudun Kennelpiirin aluekouluttaja

14.15	 Koiratanssiesitys – Freestyle display 
	 Salla Haavisto
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14.30	 Agility-näytös – Agility display 
	 Best Friend

14.45 	 Koirakeilaus – Bowling with Dogs 
	 Lily´s koirakoulu

15.15 	 Veteraanikoiran aktivointi – Activation for Veteran Dogs   
	 Lily´s koirakoulu

15.30	 Temppukoulu – Tricks for Dogs 
	 Miia Kantinkoski, kuulokoirakouluttaja 

15.45 	 Kansainvälisen tottelevaisuuskokeen valmistelut – Preparations  
	 for the International Obedience competition

16.30 	 Kansainvälinen tottelevaisuuskoe – Internatiol Obedience competition  
	 Ylituomari – Chief judge Carina Savander-Ranne 
	 Tuomarit – Judges Kaisa Lähdesmäki, Ralf Björklund

	 Tottelevaisuuskoe on jaettu kolmeen kehään, jotka kaikki sijaitsevat  
	 hallissa 6.  
	 Obedience competition is held in three different rings in hall 6.

NUORISOKEHÄ – YOUTH RING

10.00- 	J unior handler -SM-osakilpailu – Junior handler competition 
	 Tuomari - Judge: Rickard Hagström, Ruotsi – Sweden 

PIENI TAPAHTUMAKEHÄ – SMALL EVENT RING
Lelukoirakilpailu alle 10-vuotiaille – Toydog competition for Children  
under 10 years with their toys

Kaikki ilmoittautuneet saavat osallistujalahjan. Palkinnot yhteistyössä  
Best Friend Group Oy.

11.00 	 Lelukoirakilpailun ilmoittautuminen – Entry for the  
	 Toydog competition 

12.00 	 Lelukoirakilpailu – Toydog competition  
	 Tuomari - Judge Satu Tuomisto, Suomi – Finland

14.00	 Koiranomistajan peruskurssi, osa: Hyvät kotitavat 
	 Kouluttajina Suomen eläintenkouluttajat ry:n jäsenet,  
	 mm. Miia Kantinkoski, Jenny Koljonen, Minna Tallberg, Piia Kasper ja  
	J ohanna Pyhtilä

KAVERIKOIRAT – CARE DOGS
Kaverikoirat ovat tavattavissa pienen tapahtumakehän vieressä klo 11.00–14.00 
Meet Care dogs  next to Small Event Ring at 11.00–14.00

VALOKUVANÄYTTELY – PHOTO EXHIBITION
Valokuvaajat, Sami Osenius, Suomi ja Åsa Lindholm, Ruotsi 
Photographers Sami Osenius, Finland and Åsa Lindholm, Sweden

Luennot

BALL ROOM 1  
Eteläisen sisäänkäynnin kerroksessa

10.00 	 Terve koira  
	 Kirsi Sainio, ulkomuototuomari, Suomen Kennelliiton jalostus-
	 tieteellisen toimikunnan puheenjohtaja

11.30 	 Virikkeitä koirallesi  
	 Jenni Hakosalo, eläinten käyttäytymisen, hyvinvoinnin ja 
	 kouluttamisen asiantuntijayritys Vertepro oy 

13.30 	 Koirakoulutuksen perustaidot  
	 Tommy Wirén, eläintenkouluttaja ja koulutusneuvoja

LUENTOTILA 201   
Opasteet eteläisen sisäänkäynnin aulasta 

10.30	 Meille tulee koira, vai tuleeko? 
	 Elina Sarva, vakuutusasiantuntija, Tapiola-ryhmä ja Pirjo Onza, 
	 Helsingin Seudun Kennelpiirin aluekouluttaja

11.30 	 15 min tietoiskuja koiran terveydestä  
	 Helsingin Yliopisto

	 Perinnöllisten silmäsairauksien geenitutkimus koirissa  
	 - Saija Ahonen, FM, tutkija

	 Sairastaako koirasi epilepsiaa – osallistu tutkimukseen  
	 - Eija Seppälä, FT, tutkija

	 Koirien käyttäytymisen geenejä metsästämässä  
	 - Katriina Tiira, FT, tutkija

	 Onkolyyttinen vaccinia virus koirien syöpien hoidossa  
	 - Karoliina Autio, ELL, Pieneläinsairauksien erikoiseläinlääkäri

	 Katseen kertomaa – koiran mielen tutkimusta katseenseurannalla  
	 - Sanni Somppi, tohtorikoulutettava

13.00	 Valokuvassa koira  
	 Sami Osenius, valokuvaaja

14.30 	 Lapsen ja koiran yhteiselo 
	 Tiina Väisänen, Hyvinkään Koiraurheilukeskus 



KANSAINVÄLINEN KOIRANÄYTTELY • INTERNATIONAL DOG SHOW

14 

Helsinki Winner 2011 & voittaja 2011 winner 3.–4.12.2011

15 

Voittaja 2011 – Winner 2011 
Sunnuntai 4.12. – Sunday 4th of December

OHEISOHJELMAT - PROGRAM
AREENA, HALLI 1 – ARENA, HALL 1

9.30	 Koiratanssikilpailu Freestyle – Freestyle competition 
	 Tuomari - Judge Hannele Parviainen, Suomi - Finland

12.30 	 Agility-näytös – Agility display 
	 Hyvinkään Koiraurheilukeskus & Tapiola-ryhmä		

13.00	 Rotuesittelyssä vinttikoirat – Presentation of Sighthound breeds 

13.30 	 Pallopaimennus-näytös – Treibball / Ball Herding display 
	 Lily´s koirakoulu

14.00	 Tottelevaisuus- ja temppunäytös – Obedience display 
	 Koirakoulu Kompassi 

14.30	 Sankarikoirien palkitseminen – Hero Dogs Awards 

15.00 	 Merkittävästi rotunsa terveyttä edistäneen rotujärjestön  
	 palkitseminen – The award for the Breed Club that has remarkably  
	 improved the health of the breed in question

	 Huomionosoitus henkilölle, joka on merkittävästi edistänyt koiran 
	 terveyttä ja hyvinvointia - Accolade for a person, who has significantly  
	 promoted health and welfare of dogs.

15.15	J unior handler -SM-finaali – Junior Handler Finnish Championship  
	 competition 
	 Tuomari – Judge: Camilla Tell-Collinge, Ruotsi – Sweden

17.00–20.45	RYHMÄKILPAILUT – GROUP FINALS
	 Ryhmä 10 Vinttikoirat – Sighthounds 
	 Tuomari – Judge Rafael de Santiago, Puerto Rico

	 Ryhmä 9 Seurakoirat ja kääpiökoirat – Companions and Toy Dogs 
	 Tuomari – Judge Sean Delmar, Irlanti, Ireland

	 Paras veteraani – Best Veteran 
	 Tuomari – Judge Roberto Velez Pico, Puerto Rico- Puerto Rico

	 Ryhmä 8 Noutajat, ylösajavat koirat ja vesikoirat – Retrievers  
	 – Flushing Dogs – Water Dogs 
	 Tuomari – Judge Hannele Jokisilta, Suomi – Finland 

	 Ryhmä 7 Kanakoirat – Pointing Dogs	  
	 Tuomari – Judge Jean Pierre Achtergael, Belgia - Belgium

	 Ryhmä 6 Ajavat ja jäljestävät koirat – Scenthounds and related breeds 
	 Tuomari – Judge Arvi Ellmen

	 Paras kasvattajaryhmä – Best Breeder´s Group 
	 Tuomari – Judge Hans Lehtinen, Suomi – Finland 

	 Ryhmä 5 Pystykorvat ja alkukantaiset koirat – Spitz and primitive types 
	 Tuomari – Judge Ichiro Ishikawa, Japani – Japan

	 Ryhmä 4 Mäyräkoirat - Dachshunds 
	 Tuomari – Judge Marina Kovalenko, Venäjä - Russia

	 Ryhmä 3 Terrierit - Terriers 
	 Tuomari – Judge Liz Cartledge, Iso-Britannia – Great Britain

	 Ryhmä 2 Pinserit, snautserit, molossityyppiset ja sveitsinpaimenkoirat  
	 – Pinscher and Schnauzer Type- Molossian and Swiss Mountain &  
	 Cattledogs 
	 Tuomari – Judge Boris Spoljaric, Koratia – Croatia

	 Ryhmä 1 Lammas- ja karjakoirat – Sheepdogs and Cattle Dogs 
	 Tuomari – Judge Zena Thorn-Andrews, Iso-Britannia – Great Britain

	 Vuoden Veteraani 2011, Vuoden Näyttelykoira 2011 ja Vuoden  
	 Kasvattaja 2011 -kilpailun palkintojen jako – Distribution of the  
	 Awards for the Veteran of the Year 2011, Show Dog of the Year 2011  
	 and Breeder of the Year 2011

	 Näyttelyn parhaimman koiran valinta – Best in Show: 
	 Tuomari –Judge Ferelith Somerfield, Iso-Britannia- Great Britain

	 Ryhmäkilpailujen esiarvostelu alkaa n. 15.30 hallissa 2. Myös osaa 
	 hallista 3, joka on lähinnä hallia 2, käytetään ryhmäkilpailujen 
	 kokoontumisalueena.Olkaa hyvä ja seuratkaa kuulutuksia.

	 Prejudging for Group Finals begins appr. 15.30 in Hall. Also the  
	 part of hall that is close to hall 2, will be used as collecting rings. 
	 Please pay attention to the announcements. 

TAPAHTUMA-ALUE, HALLI 6 – EVENT AREA , HALL 6

TAPAHTUMAKEHÄ – DOG ACTIVITIES RING 
10.30	 Koiranäyttelyn aakkoset – Dog Show ABC 
	 Markku Mähönen, ulkomuototuomari

11.00	 Hyötykoiratoiminnan esittely  
	 Kaverikoirat – Care Dogs – Suomen Kennelliiton kaverikoiratoiminta 
	 Kuulo – ja tukikoirat – Hear and Aid Dogs - Suomen Kuulo- ja tuki 
	 koira ry 
	 Avustajakoirat – Assistance Dogs - Invalidiliitto ry /  
	 Axxell Brusaby Avustajakoirat 
	 Opaskoirat – Guide Dogs - Näkövammaisten keskusliitto ry  
	 Opaskoirakoulu 
	 Sotakoirat – Army Dogs - Puolustusvoimat

12.15	 Rally-toko – Rally obedience 
	 Rally-Tokoyhdistys, SuoRaT ry

12.45 	 Koiranomistajan peruskurssi, osa: Täällä! 
	 Kouluttajina Suomen eläintenkouluttajat ry:n jäsenet,  
	 mm. Miia Kantinkoski, Jenny Koljonen, Minna Tallberg, Piia Kasper ja  
	J ohanna Pyhtilä



KANSAINVÄLINEN KOIRANÄYTTELY • INTERNATIONAL DOG SHOW

16 

Helsinki Winner 2011 & voittaja 2011 winner 3.–4.12.2011

17 

13.15	 Tottelevaisuusnäytös – Obedience display

13.45 	 Meille tulee koira – vinkkejä koiraperheen arkeen  
	 Pirjo Onza, Helsingin Seudun Kennelpiirin aluekouluttaja

14.15	 Koiratanssiesitys – Freestyle display 
	 Salla Haavisto

14.30	 Agility-näytös – Agility display 
	 Best Friend

14.45 	 Koirakeilaus – Bowling with Dogs 
	 Lily´s koirakoulu

15.15 	 Veteraanikoiran aktivointi – Activation for Veteran Dogs   
	 Lily´s koirakoulu

15.30	 Temppukoulu – Tricks for Dogs 
	 Miia Kantinkoski, Kuulokoirakouluttaja

NUORISOKEHÄ – YOUTH RING
10.00 	 Agility-putkikisa – Agility Tube Tunnel competition  
	 Tuomari - Judge Ritva Herrala

11.00 	 Tule kokeilemaan agility-putkia!

12.00	 Pelejä ja leikkejä nuorille koiran kanssa tai ilman

13.00	 Tule kokeilemaan rally-tokoa! - Rally-Tokoyhdistys, SuoRaT ry

14.00	 Lapsi ja koira -kilpailu – Child and Dog competition  
	 Tuomari – Judge Marko Björs, Suomi – Finland

PIENI TAPAHTUMAKEHÄ – SMALL EVENT RING
Lelukoirakilpailu alle 10-vuotiaille – Toydog competition for Children  
under 10 years with their toys

Kaikki ilmoittautuneet saavat osallistujalahjan. Palkinnot yhteistyössä  
Best Friend Group Oy.

11.00 	 Lelukoirakilpailun ilmoittautuminen – Entry for  
	 the Toydog competition 

12.00 	 Lelukoirakilpailu – Toydog competition  
	 Tuomari –  Judge Satu Tuomisto, Suomi – Finland

14.00	 Koiranomistajan peruskurssi, osa: Hyvät kotitavat 
	 Kouluttajina Suomen eläintenkouluttajat ry:n jäsenet,  
	 mm. Miia Kantinkoski, Jenny Koljonen, Minna Tallberg, Piia Kasper ja  
	J ohanna Pyhtilä

KAVERIKOIRAT - CARE DOGS
Kaverikoirat ovat tavattavissa pienen tapahtumakehän vieressä klo 11.00–14.00  
Meet Care dogs  next to Small Event Ring at 11.00–14.00

VALOKUVANÄYTTELY – PHOTO EXHIBITION
Valokuvaajat, Sami Osenius, Suomi ja Åsa Lindholm, Ruotsi  
Photographers Sami Osenius, Finland and Åsa Lindholm, Sweden

Luennot

BALL ROOM 1 
Eteläisen sisäänkäynnin kerroksessa

10.00	 Koirien käyttäytymisongelmia: Ilotulitepelko ja eroahdistus  
	 - Jenni Hakosalo, eläinten käyttäytymisen, hyvinvoinnin ja 
	 kouluttamisen asiantuntijayritys Vertepro oy

12.00	 Koirakoulutuksen perustaidot  
	 - Tommy Wirén, eläintenkouluttaja ja koulutusneuvoja 

14.00 	 Terve koira  
	 - Kirsi Sainio, ulkomuototuomari, Suomen Kennelliiton jalostus-
	 tieteellisen toimikunnan puheenjohtaja

LUENTOTILA 201   
Opasteet eteläisen sisäänkäynnin aulasta 

11.30 	 Meille tulee koira, vai tuleeko? 
	 Elina Sarva, vakuutusasiantuntija, Tapiola-ryhmä ja Pirjo Onza, 
	 Helsingin Seudun Kennelpiirin aluekouluttaja

12.30 	 15 min tietoiskuja koiran terveydestä  
	 Helsingin Yliopisto

	 Perinnöllisten silmäsairauksien geenitutkimus koirissa  
	 - Saija Ahonen, FM, tutkija

	 Sairastaako koirasi epilepsiaa - osallistu tutkimukseen  
	 - Eija Seppälä, FT, tutkija

	 Koirien käyttäytymisen geenejä metsästämässä  
	 - Katriina Tiira, FT, tutkija

	 Onkolyyttinen vaccinia virus koirien syöpien hoidossa  
	 - Karoliina Autio, ELL, Pieneläinsairauksien erikoiseläinlääkäri

	 Katseen kertomaa – koiran mielen tutkimusta katseenseurannalla  
	 - Sanni Somppi, tohtorikoulutettava

14.00 	 Lapsen ja koiran yhteiselo 
	 Tiina Väisänen, Hyvinkään Koiraurheilukeskus
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Helsinki Winner 3.12.2011
Arvioitu arvosteluaikataulu

Time schedule, estimated times for judging

KEHÄ 1			 
Liz Cartledge, Iso-Britannia -  
Great Britain		  67	
airedalenterrieri....... Airedale Terrier......26	 9:00
lakelandinterrieri..... Lakeland Terrier....11	
walesinterrieri.......... Welsh Terrier..........12	
bedlingtoninterrieri.Bedlington Terrier....18
Johan Juslin		  28	
bichon frisé............... Bichon Frisé............28	 13:15	

KEHÄ 2	
Dubravka Reicher, Kroatia - Croatia	 62	
norwichinterrieri...... Norwich Terrier......19 	 9:00
norfolkinterrieri....... Norfolk Terrier.......10	
owczarek podhalanski.............................
Tatra Shepherd Dog.................................9	
maremmano-abruzzese...........................
Maremma and Abruzzese Sheepdog.....3	
kroatianpaimenkoira...............................
Croatian Sheepdog..................................2	
volpino italiano........ Volpino Italiano.....16	  	
kaanaankoira........... Canaan Dog...........3
Hannele Jokisilta		  38	
manchesterinterrieri..Manchester Terrier.5	 13:00
saksanmetsästysterrieri............................
German Hunting Terrier..........................6	
vehnäterrieri............. Irish Soft Coated 
Wheaten Terrier ......................................27	

KEHÄ 3
Karina Le Mare, Iso-Britannia 
- Great Britain		  50	
englanninbulldoggi.Bulldog...................30	 9:00
kiinanpalatsikoira.... Pekingese...............20	
Vija Klucniece, Latvia	 60	
phalène..................... Phalène..................25	 12:15
papillon..................... Papillon..................35		

KEHÄ 4
Bengt-Åke Bogren, Ruotsi - Sweden	56	  
koearvostelija - aspiring judge: karkeakarvainen 
mäyräkoira; Anders Tunold-Hanssen
karkeakarvainen mäyräkoira..................
Dachshund Standard Wire-haired..........41	 9:00
pennut - puppies 1, urokset - males 15.. 		
nartut - bitches 25.................................... 		
bolognese................. Bolognese..............15	
Hans Almgren, Ruotsi - Sweden	 55	
meksikonkarvatonkoira, iso....................
Mexican Hairless Dog Standard..............6	 12:30
meksikonkarvatonkoira, keskikokoinen.
Mexican Hairless Dog Intermediate.......2	
perunkarvatonkoira pieni.......................
Peruvian Hairless Dog Miniature............2	
perunkarvatonkoira iso...........................
Peruvian Hairless Dog Large...................3		
perunkarvatonkoira keskikokoinen.......
Peruvian Hairless Dog Medium sized.....4		
lunnikoira.................................................
Norwegian Lundehund...........................12
länsigöötanmaanpystykorva...................
Swedish Vallhund.....................................26

KEHÄ 5
Martin Doherty, Kanada - Canada	 71
novascotiannoutaja.................................
Nova Scotia Duck Tolling Retriever.........43	  10:00
Pennut - puppies 1, urokset - males 22.. 	
nartut - bitches 20.................................... 		
shiba ......................... Shiba.......................28	 12:45

KEHÄ 6
Marja Talvitie		  37	
# shetlanninlammaskoira, pen ja vet.....
Shetland Sheepdog, puppies and  
veterans....................................................6	 9:00
# etelävenäjänpaimenkoira....................
South Russian Shepherd Dog..................8		
# venäjänajokoira ... Russian Hound ......3	
# englantilais-venäläinen ajokoira ........
Anglo-Russian Hound .............................1	
bullmastiffi............... Bullmastiff..............19	
Jaana Hartus		  59	
bordercollie.............. Border Collie..........47	  11:30
Pennut - puppies 1, urokset - males 19.. 	
nartut - bitches 27.................................... 	
vanhaenglanninlammaskoira.................
Old English Sheepdog.............................12	

KEHÄ 7			 
Elena Ruskovaara		  87	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
kiharakarvainen noutaja; Marko Lepasaar	
kiharakarvainen noutaja.........................
Curly Coated Retriever............................15	  9:00
shetlanninlammaskoira, ei pen eikä vet.
Shetland Sheepdog, excl.puppies 
and veterans.............................................72	
Urokset - males 32, nartut - females 40....	

KEHÄ 8			 
Harri Lehkonen		  42	
harjoitusarvostelija - trainee judge:  
kooikerhondje; Pirjo Aaltonen
landseer.................... Landseer.................26	 9:00
kooikerhondje.......... Kooikerhondje.......16	
Säde Hohteri		  61
faaraokoira............... Pharaoh Hound.....28	 11:30
basenji....................... Basenji....................33		

KEHÄ 9			 
Vladimir Piskay, Slovakia	 85
ranskanbulldoggi..... French Bulldog......72	  9:00
pennut - puppies 5, urokset - males 32.....	
nartut - bitches 35.................................... 	
slovakiancuvac.......... Slovakian Chuvach.13	 13:30

KEHÄ 10		
Jetta Tschokkinen		  49	
harjoitusarvostelija - trainee judge:  
Maret Kärdi, irlanninterrieri; Tuula Savolainen
jackrussellinterrieri... Jack Russell Terrier.46 	 10:30
urokset - males 25.................................... 		
nartut - bitches 21.................................... 	
irlanninterrieri.......... Irish Terrier.............3	

KEHÄ 11		
Tapani Pukkila		  74	
bretagnenbassetti....
Basset Fauve de Bretagne.......................10	 9:30
griffon fauve de bretagne......................
Griffon Fauve de Bretagne......................3	
grand griffon vendeen............................
Grand Griffon Vendeen...........................1		
eestinajokoira .......... Estonian Hound ....1		
kreikanajokoira........ Hellenic Hound......1	
lyhytkarvainen italianajokoira................
Short-haired Italian Hound.....................2	
karkeakarvainen italianajokoira.............
Coarse-haired Italian Hound...................5	
baijerinvuoristovihikoira.........................
Bavarian Mountain Scenthound.............2	
pesukarhukoira........................................
Black and Tan Coonhound......................1
porcelaine................. Porcelaine..............3	
dreeveri..................... Drever.....................10	 11:30
suomenajokoira....... Finnish Hound.......35	

KEHÄ 12			 
Dick Rutten, Alankomaat -  
The Netherlands		  81
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
bracco italiano; Jetta Tschokkinen
bracco italiano.......... Bracco Italiano.......17	  9:00
bretoni...................... Brittany..................16	
picardienspanieli...... Picardy Spaniel......3	
bourbonnais’nseisoja...............................
Braque du Bourbonnais...........................3	
auvergnenseisoja.........................................
Braque d’Auvergne.....................................3
pont-audemerinspanieli..........................
Spaniel de Pont-Audemer.......................2	
korthalsingriffoni..... French Wire-haired 
Korthals Pointing Dog.............................2	 12:00
tsekinseisoja ............ Cesky Fousek..........1	
sininenpicardienspanieli..........................
Blue Picardy Spaniel.................................1
drentschenpeltopyykoira........................
Partridge Dog...........................................1
hollanninpaimenkoira, karkeakarvainen	
Dutch Shepherd Dog, Rough-haired......9	
hollanninpaimenkoira, lyhytkarvainen..
Dutch Shepherd Dog, Short-haired........11	
hollanninpaimenkoira, pitkäkarvainen..
Dutch Shepherd Dog, Long-haired.........12		

KEHÄ 13		
Juha Palosaari		  87	
harjoitusarvostelija – trainee judge: 
cairnterrieri; Leila Kärkäs
cairnterrieri............... Cairn Terrier...........55	 9:00
pennut - puppies 3, urokset - males 26.. 	
nartut - bitches 26.................................... 	
sealyhaminterrieri.... Sealyham Terrier....5	
portugalinvesikoira..................................
Portuguese Water Dog............................27	 13:00

KEHÄ 14			 
Hans Boelaars, Alankomaat -  
The Netherlands		  79	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
Siret Lepasaar
cavalier kingcharlesinspanieli.................
Cavalier King Charles Spaniel..................79	 10:00
urokset - males 39.................................... 	
nartut - bitches 40.................................... 	

KEHÄ 15		
Kirsti Lummelampi		 57
kääpiösnautseri valkoinen......................
Miniature Schnauzer White....................17	 10:00
kääpiösnautseri musta-hopea.................
Miniature Schnauzer Black and silver....40		
pennut - puppies 1, urokset - males 22.. 	
nartut - bitches 17.................................... 	
Irina Poletaeva		  19
welsh corgi cardigan................................
Welsh Corgi Cardigan..............................19	 13:45

KEHÄ 16		
Lilian Christensen, 
Tanska - Denmark		  59	
islanninlammaskoira	
Iceland Sheepdog....................................13	 10:30
amerikanakita.......... American Akita......29	  
tanskalais-ruotsalainen pihakoira ..........
Danish Swedish Farmdog .......................17		

KEHÄ 17			 
Andrzej Stepinski, Puola - Poland	 64	
ceskoslovensky vlcak ...............................
Ceskoslovensky Vlcak ..............................15	 10:30
saarloos wolfhond... Saarloos Wolfdog..3	
bokseri...................... Boxer......................40	
urokset - males 19.................................... 	
nartut - bitches 21.................................... 	
tosa .......................... Tosa........................1	 14:00
kanariandoggi ......... Dogo Canario .......5	

KEHÄ 18		
Anne-Marie Heraly-Couvreur, 
Belgia - Belgium		  49
belgianpaimenkoira tervueren...............
Belgian Shepherd Tervueren...................42	  9:30
pennut 1, urokset 16............................... 	
nartut 25................................................... 	
belgianpaimenkoira laekenois................
Belgian Shepherd Laekenois...................7	
Paula Heikkinen-Lehkonen	 27	
belgianpaimenkoira groenendael..........
Belgian Shepherd Groenendael..............27	 12:45

KEHÄ 19	
Liliane de Ridder-Onghena, 
Belgia - Belgium		  63
belgianpaimenkoira malinois.................
Belgian Shepherd Malinois.....................20	 10:30
kettuterrieri, karkeakarvainen................
Wire Fox Terrier........................................14
kettuterrieri, sileäkarvainen ...................
Smooth Fox Terrier...................................22	 12:45
barbet....................... Barbet.....................5	  
wetterhoun.............. Frisian Water Dog.2	

KEHÄ 20		
Ichiro Ishikawa, Japani - Japan	 67	
chow chow............... Chow Chow...........31	 10:00
kishu.......................... Kishu.......................1	
shikoku..................... Shikoku..................1	
kai............................. Kai..........................2	
Thai Bangkaew Dog...................................
Thai Bangkaew Dog.................................. 1
japanese chin............ Japanese Chin........31	 12:30
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KEHÄ 21			 
Gunnel Adlercreutz	 61	
snautseri pippuri&suola	
Schnauzer Pepper and salt......................37	  10:30
snautseri musta........ Schnauzer Black.....24	

KEHÄ 22		
Frode Jevne, Norja - Norway	 72	
shih tzu..................... Shih Tzu..................23	 10:00
bostoninterrieri........ Boston Terrier........49		
pennut - puppies 2, urokset - males 20.. 	
nartut - bitches 27.................................... 	

KEHÄ 23		
Hans Lehtinen		  59
alaskanmalamuutti....Alaskan Malamute.25	 10:30
siperianhusky............ Siberian Husky.......34		

KEHÄ 24		
Philip Langdon, Iso-Britannia 
- Great Britain		  70	
villakoirien mittaus - Measurement of Poodles	
kääpiövillakoira, musta/ruskea/valkoinen	
Miniature Poodle, Black/Brown/White...48	  10:00
pennut - puppies 3, urokset - males 15.. 	
nartut - females 30.................................. 	
kääpiövillakoira, harmaa/aprikoosi/punainen	
Miniature Poodle, Grey/Orange fawn 
(Apricot)/ Red fawn.................................22

KEHÄ 25		
Patrick Holbourn, Iso-Britannia 
- Great Britain		  60	
keskikokoinen villakoira, harmaa/
aprikoosi/punainen..................................
Medium Size Poodle, Grey, Orange fawn 
(Apricot), Red fawn.................................24	 10:30
keskikokoinen villakoira, musta/
ruskea/valkoinen......
Medium Size Poodle, Black/Brown/ White 36		

KEHÄ 26		
Marina Kovalenko, Venäjä - Russia	 45	
mäyräkoirien mittaus - Measurement of  
Dachshunds
lyhytkarvainen kaniinimäyräkoira..........
Dachshund Rabbit Short-haired..............7	 9:00
lyhytkarvainen kääpiömäyräkoira..........
Dachshund Miniature Short-haired........19	
lyhytkarvainen mäyräkoira.....................
Dachshund Standard Short-haired.........19	
Boris Spoljaric, Kroatia- Croatia	 66	
sarplaninac............... Sarplaninac............5	 12:00
toyvillakoira..............................................
Miniature Toy Poodle..............................31	  	
isovillakoira, harmaa/aprikoosi/punainen	
Standard Poodle, Grey/Orange fawn 
(Apricot)/Red fawn..................................11	
isovillakoira, musta/ruskea/valkoinen....
Standard Poodle Poodle, Black/ Brown/
White........................................................19

KEHÄ 27		
Ann Carlström, Ruotsi - Sweden	 85	
sileäkarvainen noutaja............................
Flat Coated Retriever...............................81	 9:00
urokset - males 43.................................... 	
nartut - bitches 38.................................... 	
viiriäiskoira............... German Spaniel.....2		
sussexinspanieli........ Sussex Spaniel........2		

KEHÄ 28		
Evgeny Kuplyauskas, 
Venäjä - Russia		  41	
kääpiösnautseri pippuri&suola...............
Miniature Schnauzer Pepper and salt....35	  9:00
entlebuchinpaimenkoira.........................
Entlebuch Cattle Dog..............................3	
isosveitsinpaimenkoira............................
Great Swiss Cattle Dog............................3	
Sonia Kelveri Philippou, 
Kypros - Cyprus		  59	
pinseri....................... German Pinscher...29	 11:30
kääpiösnautseri musta.............................
Miniature Schnauzer Black......................30		

KEHÄ 29			 
Natalja Nekrosiene, 
Liettua - Lithuania	 85	
tanskandoggi sininen..............................
Great Dane Blue.......................................19	 9:30
kiinanharjakoira.......
Chinese Crested Dog................................66	
pennut - puppies 7, urokset- males 26... 	
nartut - bitches 33.................................... 		

KEHÄ 30			 
Roberto Velez Pico, Puerto Rico	 79	
dogo argentino........ Dogo Argentino....17	 9:30
suursnautseri musta.................................
Giant Schnauzer Black.............................25
suursnautseri pippuri&suola...................
Giant Schnauzer Pepper and salt............3		
tanskandoggi keltainen/tiikerijuovainen	
Great Dane Fawn/Brindle........................30	 12:30
amerikanvesispanieli...............................
American Water Spaniel..........................4	

KEHÄ 31			 
Inese Pablaka, Latvia	 64
tanskandoggi musta/harlekiini...............
Great Dane Black/Harlequin....................38	  9:00
kaukasianpaimenkoira............................
Caucasian Ovtcharka...............................7	
keskiaasianpaimenkoira..........................
Central Asian Ovtcharka..........................5	
shar pei..................... Shar Pei..................14	
Dusan Paunovic, Serbia	 47	
ceskyterrieri.............. Cesky Terrier..........3	 13:00
pitkäkarvainen mäyräkoira.....................
Dachshund Standard Long-haired..........44	
urokset - males 20.................................... 	
nartut - females 24.................................. 	

KEHÄ 32			 
Eeva Rautala		  48	
koearvostelija - aspiring judge: pitkäkarvainen 
kaniinimäyräkoira; Anders Tunold-Hanssen	
pitkäkarvainen kaniinimäyräkoira.........
Dachshund Rabbit Long-haired..............11	  9:00
australianterrieri...... Australian Terrier..29	
englanninkääpiöterrieri..........................
English Toy Terrier.... 8.............................. 	
Ferelith Somerfield, Iso-Britannia 
- Great Britain		  62	
cockerspanieli............................................
English Cocker Spaniel............................. 62	 12:00
pennut - puppies 4, urokset - males 25.. 	
nartut - bitches 33.................................... 	

KEHÄ 33			 
Henric Fryckstrand, Ruotsi - Sweden	68	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
Viveca Lahokoski...................................... 	
labradorinnoutaja......Labrador Retriever.. 68	 10:00
pennut - puppies 2, urokset - males 29.. 	
nartut - bitches 37.................................... 	

KEHÄ 34		
Arvi Ellmen		  62
jämtlanninpystykorva..............................
Swedish Elkhound.... 22............................  	 10:00
suomenpystykorva... Finnish Spitz...........19	
pohjanpystykorva.... Norrbottenspitz.....12	 12:45
harmaa norjanhirvikoira.........................
Norwegian Elkhound, grey.....................9	

KEHÄ 42		
Mikael Tranholm, Tanska - Denmark	 100	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
Markku Kipinä
kultainennoutaja..... Golden Retriever...100	 9:00
pennut - puppies 3, urokset - males 37.. 	
nartut - bitches 60.................................... 	

KEHÄ 44		
Julia Ovsyannikova, Venäjä - Russia	 92	
bernhardinkoira, pitkäkarvainen...........
St Bernard Long-haired ..........................30	  9:00
bernhardinkoira, lyhytkarvainen............
St Bernard Short-haired...........................11	
saksanpaimenkoira pitkäkarvainen........
German Shepherd Dog Long-haired......7	
saksanpaimenkoira normaalikarvainen.
German Shepherd Dog Short-haired......24	 12:15
mustaterrieri.............................................
Black Russian Terrier................................. 20	

KEHÄ 45		
Gunnel Holm		  90	
samojedinkoira........ Samoyed................90	 9:30
pennut - puppies 6, urokset - males 38.. 	
nartut - females 46.................................. 		

KEHÄ 46		
Carin Åkesson, Ruotsi - Sweden	 87	
ruotsinlapinkoira......Swedish Lapphund.6	 9:30
suomenlapinkoira.... Finnish Lapphund..81	
pennut - puppies 5, urokset - males 35.. 	
nartut - bitches 41.................................... 		

KEHÄ 48		
Gerard Cox, Irlanti - Ireland	 64
dalmatiankoira......... Dalmatian..............62	  9:00
pennut - puppies 1, urokset - males 28.. 	
nartut - females 33.................................. 	
saukkokoira.............. Otterhound............1	
vihikoira ................... Bloodhound...........1	
Cathy Delmar, Irlanti - Ireland	 45	
maltankoira.............. Maltese...................10	 13:00
mopsi........................ Pug.........................35		

KEHÄ 49			 
Maritha Östlund-Holmsten, 
Ruotsi - Sweden	 82	
australiankelpie........ Australian Kelpie...18	 9:30
valkoinenpaimenkoira ............................
White Swiss Shepherd Dog ....................64		
pennut - puppies 2, urokset - males 29.. 	
nartut - females 33.................................. 	  

KEHÄ 50		
Anneli Karttunen		  47	
rottweiler.................. Rottweiler..............47	 9:00
pennut - puppies 7, urokset - males 23.. 	
nartut - bitches 17.................................... 	
Elina Tan-Hietalahti	 55
harjoitusarvostelija - trainee judge:  
portugalinpodengot; Esa Ruotsalainen
lapinporokoira......... Lapponian Herder.24 	 11:45
portugalinpodengo sileäkarv. keskikokoinen 	
Podengo Portuguese Smooth-haired 
Medium size.............................................3
portugalinpodengo karkeakarv. 
keskikokoinen..........................................
Podengo Portuguese Wire-haired 
Medium size.............................................4
portugalinpodengo karkeakarv. pieni...
Podengo Portuguese Wire-haired 
Miniature..................................................10
portugalinpodengo sileäkarv. pieni.......
Podengo Portuguese Smooth-haired 
Miniature..................................................14

KEHÄ 51		
Petra Krivy, Saksa - Germany	 57	
hovawart.................. Hovawart...............57	 10:30
urokset - males 25.................................... 	
nartut - females 32.................................. 	

KEHÄ 53			 
Elina Haapaniemi		  45	
collie, sileäkarvainen...............................
Collie Smooth...........................................35	 9:00
pyreneittenmastiffi.. Pyrenean Mastiff...10	
Roland Spörr, Itävalta - Austria	 59	
berninpaimenkoira..................................
Bernese Mountain Dog...........................59	 11:45
pennut - puppies 3, urokset - males 30.. 	
nartut - females 26.................................. 	

KEHÄ 54			 
John Ritchie, 
Iso-Britannia - Great Britain	 78	
collie, pitkäkarvainen..............................
Collie Rough.............................................78	 9:30
pennut - puppies 6, urokset - males 37.. 	
nartut - bitches 35.................................... 		

KEHÄ 55		
Rainer Vuorinen		  64	
harjoitusarvostelija - trainee judge:  
englanninspringerspanieli; Eeva Resko
clumberinspanieli..... Clumber Spaniel....13	 10:30
englanninspringerspanieli.......................
English Springer Spaniel..........................51	
pennut - puppies 5, urokset - males 21.. 	
nartut - bitches 25.................................... 	

KEHÄ 56		
Eeva Anttinen		  59	
walesinspringerspanieli...........................
Welsh Springer Spaniel............................33	  10:00
irlanninvesispanieli.... Irish Water Spaniel..11	
karkeakarvainen unkarinvizsla ..............
Wire-haired Hungarian Vizsla.................4	
lyhytkarvainen unkarinvizsla .................
Short-haired Hungarian Vizsla................11		

KEHÄ 57			 
Elisabet Janzon, Ruotsi - Sweden	 50
skotlanninhirvikoira.Deerhound.............14	  9:00
irlanninsusikoira....... Irish Wolfhound.....36
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Charlotte Hoier, Tanska - Denmark	 53	
welsh corgi pembroke.............................
Welsh Corgi Pembroke............................44	 12:30
pennut - puppies 3, urokset - males 20.. 	
nartut - bitches 21.................................... 	
bergamasco.............. Bergamasco...........4	
broholminkoira........ Broholmer..............5	

KEHÄ 58		
Marjatta Pylvänäinen-Suorsa	 45
akita ......................... Akita.......................20	  9:00
ibizanpodenco lyhytkarvainen................
Ibizan Podenco Smooth-haired...............3	
ibizanpodenco karkeakarvainen............
Ibizan Podenco Wire-haired....................2	
valkoinen ruotsinhirvikoira ....................
Swedish White Elkhound .......................3	
karjalankarhukoira... Karelian Bear Dog...2	
cane corso ................ Italian Cane Corso .15	
Eva Eriksson, Ruotsi - Sweden	 64
polski owczarek nizinny..........................
Polish Lowland Sheepdog.......................13	 11:45
serra de airesinpaimenkoira....................
Portuguese Sheepdog.............................13	
partacollie................. Bearded Collie.......38	

KEHÄ 59		
Zena Thorn-Andrews, 
Iso-Britannia - Great Britain	 45
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
karkeakarvaiset mäyräkoirat; Anders  
Tunold-Hanssen
karkeakarvainen kaniinimäyräkoira.......
Dachshund Rabbit Wire-haired...............4	 9:00
karkeakarvainen kääpiömäyräkoira.......
Dachshund Miniature Wire-haired.........26	
fieldspanieli.............. Field Spaniel..........15	
Zeljko Gajic, Slovenia	 66
pitkäkarvainen kääpiömäyräkoira.........
Dachshund Miniature Long-haired........39	 11:45
löwchen.................... Lowchen.................27	

KEHÄ 60		
Iren Naarits, Viro - Estonia	 82
spitzien mittaus - Measurement of Spitzes	
mittelspitz, musta/ruskea........................
Medium size Spitz Black/Brown..............31	 9:00
mittelspitz, valkoinen..............................
Medium size Spitz White.........................16	
mittelspitz, muut värit.............................
Medium size Spitz Other colours............35	 12:15

KEHÄ 61			 
Guido Schäfer, Saksa - Germany	 83
pomeranian.............. Pomeranian...........29	  9:00
kleinspitz, valkoinen................................
Miniature Spitz White.............................8	
kleinspitz, musta/ruskea..........................
Miniature Spitz Black/Brown...................17	 11:45
kleinspitz, muut värit...............................
Miniature Spitz Other colours.................29

KEHÄ 62		
Fredrik Nilsson, Ruotsi - Sweden	 80	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
chihuahua; Maija Mäkinen
keeshond..................
Keeshond/Wolf Spitz...............................34	 9:30
chihuahua, pitkäkarvainen.....................
Chihuahua Long-haired...........................46	

pennut - puppies 2, urokset - males 20.. 	
nartut - bitcehs 24.................................... 	

KEHÄ 63			 
Samuel Carlid, Ruotsi - Sweden	 45	
chihuahua, lyhytkarvainen......................
Chihuahua Smooth-haired......................45	 9:00
pennut - puppies 6, urokset - males 13.. 	
nartut - bitches 26.................................... 	
Ligita Zake, Latvia		  64	
parsonrussellinterrieri..............................
Parson Russell Terrier...............................39	  12:00
schipperke................ Schipperke.............25		

KEHÄ 64		
Juha Putkonen		  57	
amerikanstaffordshirenterrieri...............
American Staffordshire Terrier...............36	 9:00
eurasier..................... Eurasier..................14	  
estrelanvuoristokoira, pitkäkarv.............
Estrela Mountain Dog Long-haired .......7	
Harry Tast		  53
coton de tulèar......... Coton de Tulèar.....21	  12:45
beagle....................... Beagle....................32	

KEHÄ 70			 
Jose Haro Haro, Espanja - Spain 	 92	
punainen irlanninsetteri..........................
Irish Red Setter.........................................56	 9:00
pennut - puppies 4, urokset - males 22.. 	
nartut - bitches 30.................................... 	
punavalkoinen irlanninsetteri.................
Irish Red and White Setter......................6	
englanninsetteri....... English Setter.........29	 13:00
portugalinseisoja......
Portuguese Pointing Dog........................1	

KEHÄ 71		
Jean Pierre Achtergael, Belgia - Belgium 92	
rhodesiankoira............................................
Rhodesian Ridgeback.................................66	 9:00
pennut - puppies 1, urokset - males 29..
nartut - bitches 36.................................... 	
pienimünsterinseisoja..............................
Small Münsterländer...............................8	 13:15
stabyhoun................. Stabyhoun..............18	

KEHÄ 72			 
Marion ten Cate, Alankomaat -  
The Netherlands		  78	
harjoitusarvostelija - trainee judge; 
pulit ja pumi; Maija Sylgren
pumi.......................... Pumi ......................26	  9:30
mudi.......................... Mudi.......................10	
puli, valkoinen.......... Puli, white..............5	
puli, muut värit........ Puli,other colours..9	 12:30
komondor................. Komondor..............2	
kuvasz....................... Kuvasz....................2	
schapendoes............. Schapendoes..........24	

KEHÄ 73		
Victor van Raamsdonk, Alankomaat -  
The Netherlands		   68
leonberginkoira....... Leonberger............68	 10:00
pennut - puppies 7, urokset - males 31.. 	
nartut - bitches 30.................................... 	

KEHÄ 74		
Juan Naveda Carrero, Espanja - Spain	 49	
espanjanvesikoira....... Spanish Water Dog..33	 9:00
azawakh................... Azawakh................4	

espanjanvinttikoira ....................................
Spanish Greyhound.....................................3	
sloughi...................... Sloughi...................9	
Evelyne Bigaut, Ranska - France	 55	
pyreneittenpaimenkoira, pitkäkarvainen	
Pyrenean Sheepdog Long-haired...........7	 12:00
pyreneittenpaimenkoira, lyhytkarvainen	
Pyrenean Sheepdog Short-haired...........2	
katalonianpaimenkoira...........................
Catalan Sheepdog....................................5
pyreneittenkoira......................................
Pyrenean Mountain Dog.........................25	
dandiedinmontinterrieri.........................
Dandie Dinmont Terrier..........................16	

KEHÄ 75			 
Jasna Matejcic, Kroatia - Croatia	 60	
kromfohrländer....... Kromfohrländer....14	 9:00
lhasa apso................. Lhasa Apso.............18	
tiibetinterrieri........... Tibetan Terrier.......28	
Liudmila Nikitina, Venäjä - Russia	 51	
tiibetinmastiffi......... Tibetan Mastiff......16	 12:45
aidi...............................................................
Atlas Shepherd Dog ................................. 1
espanjanmastiffi....... Spanish Mastiff......6	
prahanrottakoira .... Prague Ratter........4	
venäjäntoy, pitkäkarvainen ....................
Russian Toy Long haired .........................10	
venäjäntoy, lyhytkarvainen ....................
Russian Toy Smooth haired ....................14	

KEHÄ 76		
Marjo Jaakkola		  54	
lagotto romagnolo..................................
Lagotto Romagnolo.................................24	 9:00
amerikancockerspanieli...........................
American Cocker Spaniel.........................30	
Paavo Mattila		  55	
bouvier.........................................................
Flanders Cattle Dog.....................................12	 12:30
appenzellinpaimenkoira.........................
Appenzell Cattle Dog..............................11	
basset hound............ Basset Hound.........28	  
basset artesien normand.........................
Basset Artesien Normand........................3	
gascognenbassetti...................................
Basset Bleu de Gascogne.........................1	

KEHÄ 77		
John Williams, Alankomaat -  
The Netherlands		  79	
staffordshirenbullterrieri.........................
Staffordshire Bull Terrier.........................77	 9:30
pennut - puppies 5, urokset - males 37.. 	
nartut - bitches 35.................................... 		
napolinmastiffi.........................................
Neapolitan Mastiff...................................2

KEHÄ 78		
Margaret O’Gorman, Irlanti - Ireland	70	
italianvinttikoira...... Italian Greyhound.33 	 10:00
kingcharlesinspanieli...............................
King Charles Spaniel................................20	 12:15
pointteri.................... English Pointer......10	
weimarinseisoja, pitkäkarvainen............
Weimaraner Long-haired........................2	
weimarinseisoja, lyhytkarvainen.............
Weimaraner Short-haired.......................5	

KEHÄ 79			 
Pekka Teini		  73	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
itäsiperianlaika; Esa Ruotsalainen
länsisiperianlaika.........................................
West-Siberian Laika.....................................4	 9:30
itäsiperianlaika.......... East-Siberian Laika..7	
grand basset griffon vendeen.................
Grand Basset Griffon Vendeen...............10	
petit basset griffon vendeen...................
Petit Basset Griffon Vendeen..................18	
pitkäkarvainen saksanseisoja..................
Long-haired German Pointer..................3	 12:30
lyhytkarvainen saksanseisoja..................
Short-haired German Pointer..................14	
karkeakarvainen saksanseisoja...............
Wire-haired German Pointer...................17	

KEHÄ 80		
Karin Bergbom		  82	
borderterrieri........... Border Terrier........46	  9:00
pennut - puppies 1, urokset - males 18.. 	
nartut - bitches 27.................................... 	
kääpiöbullterrieri.....
Miniature Bull Terrier..............................14	 12:15
bullterrieri................
Bull Terrier (Standard).............................22	

KEHÄ 81		
Bo Skalin		  96	
brasilianterrieri ........ Terrier Brazileiro ...19	 9:00
whippet.................... Whippet.................77	
pennut - puppies 8, urokset - males 35..
nartut - females 34..................................

KEHÄ 82		
Unto Timonen		  46	
japaninpystykorva.... Japanese Spitz.......27	  9:00
grosspitz, valkoinen.. Giant Spitz White...2	
buhund.....................................................
Norwegian Buhund.................................9
grönlanninkoira....... Greenland Dog......3	
thai ridgeback.......... Thai Ridgeback......5	
Gerard Jipping, Alankomaat -  
The Netherlands		  56	
cirneco dell’etna....... Cirneco dell´Etna...16	 11:45
venäjänvinttikoira.... Borzoi.....................40	
pennut - puppies 3, urokset - males 19.. 	
nartut - bitches18..................................... 	

KEHÄ 83			 
John Jakobsen, Norja - Norway	 49	
newfoundlandinkoira..............................
Newfoundland.........................................41 	 9:00
urokset - males14...................................... 	
nartut - bitches 27.................................... 	
bordeauxindoggi.........................................
Dogue de Bordeaux..................................... 8
James Reynolds, Kanada - Canada	 60
australianpaimenkoira ...........................
Australian Shepherd ...............................40	 12:15
pennut - puppies 2, urokset - males 18.. 	
nartut - bitches 20....................................
chesapeakelahdennoutaja......................
Chesapeake Bay Retriever.......................4
englanninvinttikoira................................
Greyhound................................................16
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KEHÄ 84		
Carla Molinari, Portugali - Portugal	 72	
saluki......................... Saluki......................70	  9:00
pennut - puppies 2, urokset - males 35.. 	
nartut - bitches 33.................................... 	
sao miguelinfila.......  ...............................
Cao Fila de Sao Miguel ...........................2	

KEHÄ 85			 
Glynn Payne, 
Iso-Britannia - Great Britain	 49	
dobermanni.............. Dobermann............41 9:00
pennut - puppies 9, urokset - males 12..
nartut - females 20.................................. 	
mastiffi...................... Mastiff....................8	
Rafael de Santiago, Puerto Rico	 61	
fila brasileiro............ Fila Brasileiro.........1	 12:00
afgaaninvinttikoira...Afghan Hound....... 60	
urokset - males 30.................................... 	
nartut - females 30.................................. 	

KEHÄ 86		
Sean Delmar, Irlanti - Ireland	 72
lancashirenkarjakoira .............................
Lancashire Heeler ....................................22	 10:00
apinapinseri.............. Affenpinscher........18	
spinone..................... Spinone Italiano....5	
gordoninsetteri........ Gordon Setter........27	 13:00

KEHÄ 87		
Kurt Nilsson, Ruotsi - Sweden	 74
glen of imaalinterrieri.............................
Irish Glen of Imaal Terrier........................17	 10:00
skotlanninterrieri..... Scottish Terrier.......19	
valkoinen länsiylämaanterrieri...............
West Highland White Terrier..................38	 12:30

KEHÄ 88	
Marja-Leena Kurvinen	 71	
kääpiöpinseri..............Miniature Pinscher. 71	 10:00
pennut - puppies 7, urokset - males 29..
nartut - bitches 35.................................... 	

KEHÄ 89		
Elia Alia Benitez, Espanja - Spain	 68	
beaucenpaimenkoira...............................
Beauceron.................................................25	 10:00
australiankarjakoira.
Australian Cattle Dog..............................18	
picardienpaimenkoira.............................
Berger Picard............................................3	 13:00
brienpaimenkoira.... Briard......................22	

KEHÄ 90	
Martha Heine, Saksa - Germany	 67	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
kerrynterrieri; Tuula Savolainen
havannankoira......... Bichon Havanais....56	  10:30
pennut - puppies 1, urokset - males 29.. 	
nartut - bitches 26....................................
kerrynterrieri............ Kerry Blue Terrier...11	

KEHÄ 91	
Laura Cox, Irlanti - Ireland	 69
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
silkkiterrieri ja yorkshirenterrieri; 
Tuula Savolainen
silkkiterrieri..............................................
Australian Silky Terrier.............................24	 10:00
yorkshirenterrieri..... Yorkshire Terrier....30	  
skyenterrieri............. Skye Terrier............15	 13:00

KEHÄ 92	
Miro Zlojutro, Kroatia - Croatia	 60	
griffon bruxellois..... Griffon Bruxellois..17	 10:30
griffon belge............ Griffon Belge.........12	
petit brabancon....... Petit Brabancon.....21	 12:30
unkarinvinttikoira....
Hungarian Greyhound.............................10

KEHÄ 93		
Michael Clancy, Irlanti - Ireland	 78	
tiibetinspanieli......... Tibetan Spaniel......78	 10:00
pennut - puppies 2, urokset - males 38.. 	
nartut - females 38.................................. 		

Halli 6/tapahtuma-alue,  
nuorisokehä
Rickard Hagström, Ruotsi - Sweden
Junior handler 10-13 v.............................31	 10:00
Junior handler 14-17 v.............................45	
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LEMMIKKISI OVAT MYÖS
HOTELLIMME LEMMIKKEJÄ
Lemmikkieläimet ovat tervetulleita Rantasipi-hotelleihin ja -kylpylähotelleihin isäntiensä ja emäntiensä
seurassa. Tasokkaat puitteen, monipuoliset palvelut ja ympäröivä luonto ulkoilumahdollisuuksineen
tekevät olosta miellyttävän kaikille.

Hotelliloma 78,- alk./huone/yö Kylpyläloma 153,- alk./huone/yö

Sisältää 1 yön majoituksen 2 hengen huoneessa lemmikkieläimen kanssa, buffet-aamiaisen, kylpylähotelleissa
allasosaston ja kuntosalin käytön (ei kuntosalia Vaasassa). Alkaen hinnat ovat voimassa YkkösBonus- ja K-Plussa-
kortilla vuonna 2012. Hinta vaihtelee päivän ja saatavuuden mukaan.

Lemmikin kanssa näyttelyyn?
Varaa Rantasipi-huone näyttelymatkalle edullisesti www.kennelliitto.fi kautta.

K E T J U  Y K S I LÖ L L I S I Ä  O M A L E I M A I S I A  H O T E L L E J AVaraukset myyntikeskuksesta 020 055 055 tai suoraan hotelleista.
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Voittaja Winner 4.12.2011 
Arvioitu arvosteluaikataulu

Time schedule, estimated times for judging
KEHÄ 1
Martha Heine, Saksa - Germany	 65	
harjoitusarvostelija - trainee judge:  
löwchen; Siret Lepasaar
coton de tulèar......... Coton de Tulèar.....26	 9:00
löwchen.................... Lowchen.................29 	
maltankoira.............. Maltese...................10	
Samuel Carlid, Ruotsi - Sweden	 47	
chihuahua, pitkäkarvainen.....................
Chihuahua Long-haired...........................47	 13:00
pennut - puppies 3, urokset - males 19.. 	
nartut - bitches 25.................................... 	

KEHÄ 2
Fredrik Nilsson, Ruotsi - Sweden	 74	
chihuahua, lyhytkarvainen......................
Chihuahua Smooth-haired......................47	  9:30
pennut - puppies 4, urokset - males 16.. 	
nartut - bitches 27.................................... 	
pomeranian.............. Pomeranian...........27	 12:45

KEHÄ 3
Marjatta Pylvänäinen-Suorsa	 54
tiibetinspanieli......... Tibetan Spaniel......54	 9:00
pennut - puppies 2, urokset - males 22.. 	
nartut - bitches 30.................................... 	
Carin Åkesson, Ruotsi - Sweden	 54	
maremmano-abruzzese...........................
Maremma and Abruzzese Sheepdog.....4	  12:45
phalène..................... Phalène..................21	
papillon..................... Papillon..................29	

KEHÄ 4			 
Bengt-Åke Bogren, Ruotsi - Sweden	90	
havannankoira......... Bichon Havanais....65	  9:00
pennut - puppies 2, urokset - males 36.. 	
nartut - bitches 27.................................... 	
kiinanpalatsikoira.... Pekingese...............16 	 13:15
* meksikonkarvatonkoira, iso.................
Mexican Hairless Dog Standard..............6	
* meksikonkarvatonkoira, keskikokoinen	
Mexican Hairless Dog Intermediate.......2	
* meksikonkarvatonkoira, pieni.............
Mexican Hairless Dog Miniature.............1	

KEHÄ 5		
Hans Almgren, Ruotsi - Sweden	 68	
novascotiannoutaja.................................
Nova Scotia Duck Tolling Retriever.........48	 10:00
urokset 22, nartut 26............................... 	
tiibetinterrieri........... Tibetan Terrier.......20	

KEHÄ 6				  
Lilian Christensen, Tanska - Denmark	 99	
japaninpystykorva.... Japanese Spitz.......32	 9:00
kleinspitz, valkoinen................................
Miniature Spitz White.............................10	 11:00
kleinspitz, musta/ruskea..........................
Miniature Spitz Black/Brown...................22	
kleinspitz, muut värit...............................
Miniature Spitz Other colours.................35	

KEHÄ 7		
Evelyne Bigaut, Ranska - France	 89	
spitzien mittaus - Measurement of Spitzes	 8:45
mittelspitz, musta/ruskea........................
Medium size Spitz Black/Brown..............41	 9:00
pennut - puppies 2, urokset - males 21.. 	 11:45
nartut - bitches 18.................................... 	
mittelspitz, muut värit.............................
Medium size Spitz Other colours............46	  
pennut - puppies 3, urokset - males 22.. 	
nartut - bitches 21.................................... 	
grosspitz, valkoinen.
Giant Spitz White.....................................2	

KEHÄ 8			 
Victor van Raamsdonk, Alankomaat -  
The Netherlands		  77
ranskanbulldoggi..... French Bulldog......77	 9:30
pennut - puppies 7, urokset - males 29.. 	
nartut - bitches 41.................................... 	

KEHÄ 9		
Harry Tast		  32	
valkoinen ruotsinhirvikoira ....................
Swedish White Elkhound .......................3	 9:00
picardienpaimenkoira.............................
Berger Picard............................................5	
kroatianpaimenkoira...............................
Croatian Sheepdog..................................2	
slovakiancuvac...........Slovakian Chuvach.7	
sloughi...................... Sloughi...................8	  
kai............................. Kai..........................1	
kishu.......................... Kishu.......................1	
shikoku..................... Shikoku..................1	
kaanaankoira........... Canaan Dog...........4	
Rainer Vuorinen		  72	
glen of imaalinterrieri.............................
Irish Glen of Imaal Terrier........................35	  11:00
silkkiterrieri..............................................
Australian Silky Terrier.............................20	
dandiedinmontinterrieri.........................
Dandie Dinmont Terrier..........................17	

KEHÄ 10		
Sonia Kelveri Philippou, Kypros 
- Cyprus		  94	
kääpiöpinseri............................................
Miniature Pinscher...................................94	 9:00
pennut - puppies 13, urokset - males 34	
nartut - bitches 47.................................... 	

KEHÄ 11			 
Laura Cox, Irlanti - Ireland	 74	
australianterrieri...... Australian Terrier..27	 10:00
bullterrieri................................................
Bull Terrier (Standard).............................27	  11:45
kääpiöbullterrieri.....................................
Miniature Bull Terrier..............................20	

KEHÄ 12			 
Ferelith Somerfield, 
Iso-Britannia - Great Britain	 71	
cairnterrieri............... Cairn Terrier...........50	 9:30

pennut - puppies 4, urokset - males 20.. 	
nartut - bitches26..................................... 	
manchesterinterrieri................................
Manchester Terrier...................................6	 13:00
fieldspanieli.............. Field Spaniel..........15		

KEHÄ 13			 
Juha Palosaari		  72	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
norfolkinterrieri ja skyenterrieri; Heidi Hagen
bedlingtoninterrieri ja norwichinterrieri;  
Maret Kärdi
bedlingtoninterrieri.................................
Bedlington Terrier....................................16	 10:00
norfolkinterrieri....... Norfolk Terrier.......15	
norwichinterrieri...... Norwich Terrier......26	  12:00
skyenterrieri............. Skye Terrier............15	

KEHÄ 14			 
Liz Cartledge, Iso-Britannia 
- Great Britain		  75	
skotlanninterrieri..... Scottish Terrier.......22	 9:30
valkoinen länsiylämaanterrieri...............
West Highland White Terrier..................38	
irlanninterrieri.......... Irish Terrier.............10	 13:30
sussexinspanieli........ Sussex Spaniel........5	

KEHÄ 15		
Jetta Tschokkinen		  58	
staffordshirenbullterrieri.........................
Staffordshire Bull Terrier.........................58	 9:00
pennut - puppies 3, urokset - males 24.. 	
nartut - bitches 31.................................... 	
Johan Juslin		  50	
harjoitusarvostelija: bracco italiano;  
Jetta Tschokkinen
australiankelpie........ Australian Kelpie...17	 13:00
schipperke................ Schipperke.............18	
bracco italiano.......... Bracco Italiano.......15	

KEHÄ 16		
Ann Carlström, Ruotsi - Sweden	 47	
mäyräkoirien mittaus - Measurement 
of Dachshunds.......................................... 	 8:45
karkeakarvainen kaniinimäyräkoira.......
Dachshund Rabbit Wire-haired...............7	 9:00
karkeakarvainen kääpiömäyräkoira.......
Dachshund Miniature Wire-haired.........27	
irlanninvesispanieli..................................
Irish Water Spaniel... 1..............................3	
Hans Boelaars, Alankomaat -  
The Netherlands		  66	
pitkäkarvainen kaniinimäyräkoira.........
Dachshund Rabbit Long-haired..............15	 12:00
pitkäkarvainen mäyräkoira.....................
Dachshund Standard Long-haired..........51	
pennut - puppies 2, urokset - males 23.. 	
nartut - bitches 26.................................... 	

KEHÄ 17	
Marina Kovalenko, Venäjä - Russia	 68	
airedalenterrieri....... Airedale Terrier......21	 10:00
pitkäkarvainen kääpiömäyräkoira.........
Dachshund Miniature Long-haired........47	 11:15
urokset - males 26, nartut - bitches 21... 	

KEHÄ 18			 
Bo Skalin		  74	
koearvostelija - aspiring judge: 
Anders Tunold-Hanssen
lyhytkarvainen kaniinimäyräkoira..........
Dachshund Rabbit Short-haired..............14	 10:00

lyhytkarvainen kääpiömäyräkoira..........
Dachshund Miniature Short-haired........22	
lyhytkarvainen mäyräkoira.....................
Dachshund Standard Short-haired.........38	 12:30

KEHÄ 19			 
Maritha Östlund-Holmsten, 
Ruotsi - Sweden		  72	
snautseri musta........ Schnauzer Black.....26	 10:00
snautseri pippuri&suola...........................
Schnauzer Pepper and salt......................46	 11:30
urokset - males 22, nartut - bitches 24...

KEHÄ 20			 
Jose Haro Haro, Espanja - Spain	 87	
portugalinvesikoira..................................
Portuguese Water Dog............................31	 9:00
espanjanvesikoira....
Spanish Water Dog..................................42	  11:00
urokset - males 23, nartut - bitcehs 19... 	
viiriäiskoira............... German Spaniel.....3	
barbet....................... Barbet.....................5	
amerikanvesispanieli...............................
American Water Spaniel..........................6		

KEHÄ 21			 
Ichiro Ishikawa, Japani - Japan	 74	
akita ......................... Akita.......................36	  9:30
thai ridgeback.......... Thai Ridgeback......7 	 12:00
yorkshirenterrieri..... Yorkshire Terrier....31		

KEHÄ 22			 
Carla Molinari, Portugali - Portugal	 95	
serra de airesinpaimenkoira....................
Portuguese Sheepdog.............................18	 9:00
faaraokoira............... Pharaoh Hound.....29	
ibizanpodenco karkeakarvainen............
Ibizan Podenco Wire-haired....................4	 11:45
ibizanpodenco lyhytkarvainen................
Ibizan Podenco Smooth-haired...............9	
amerikancockerspanieli...........................
American Cocker Spaniel.........................34		
Thai bangkaew dog.................................1	

KEHÄ 23			 
Rafael de Santiago, Puerto Rico	 79	
brienpaimenkoira.... Briard......................22	 9:30
walesinterrieri.......... Welsh Terrier..........9	
lakelandinterrieri..... Lakeland Terrier....10	
portugalinpodengo karkeakarv. 
keskikokoinen..........................................
Podengo Portuguese Wire-haired 
Medium size.............................................3	
portugalinpodengo sileäkarv. 
keskikokoinen .........................................
Podengo Portuguese Smooth-haired 
Medium size.............................................4	 12:30
portugalinpodengo karkeakarv. pieni...
Podengo Portuguese Wire-haired 
Miniature..................................................13
portugalinpodengo sileäkarv. pieni.......
Podengo Portuguese Smooth-haired 
Miniature..................................................18

KEHÄ 24		
Patrick Holbourn, Iso-Britannia
- Great Britain		  60	
* toyvillakoira...........................................
Miniature Toy Poodle..............................30	 9:00
isovillakoira, musta/ruskea/valkoinen....
Standard Poodle Poodle, 
Black/ Brown/White.................................19
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isovillakoira, harmaa/aprikoosi/punainen	
Standard Poodle, Grey/Orange fawn 
(Apricot)/Red fawn..................................11
Kirsti Lummelampi		 52	
bolognese................. Bolognese..............18	 13:00
mopsi........................ Pug.........................34	

KEHÄ 25		
Philip Langdon, Iso-Britannia 
- Great Britain		  61	
keskikokoinen villakoira, musta/ruskea/
valkoinen..................................................
Medium Size Poodle, Black/Brown/
White........................................................39 	 9:00
keskikokoinen villakoira, harmaa/
aprikoosi/punainen..................................
Medium Size Poodle, Grey, Orange fawn 
(Apricot), Red fawn.................................22
Elina Tan-Hietalahti	 51	
australianpaimenkoira ...........................
Australian Shepherd ...............................51	 13:00
pennut - puppies 4, urokset - males 22.. 	
nartut - females 25.................................. 		

KEHÄ 26		
Miro Zlojutro, Kroatia - Croatia	 67	
villakoirien mittaus - 
Measurement of Poodles........................ 	 8:45
kääpiövillakoira, harmaa/aprikoosi/punainen	
Miniature Poodle, Grey/Orange fawn 
(Apricot)/ Red fawn.................................25	 9:00
kääpiövillakoira, musta/ruskea/valkoinen	
Miniature Poodle, Black/Brown/White...42	
pennut - puppies 2, urokset - males 14.. 	
nartut - females 26.................................. 	
Irina Poletaeva		  50	
karkeakarvainen mäyräkoira..................
Dachshund Standard Wire-haired..........50	 13:15
pennut - puppies 2, urokset - males 17.. 	
nartut - bitches 31.................................... 	

KEHÄ 27			 
Vladimir Piskay, Slovakia	 47	
dogo argentino........ Dogo Argentino....16	 9:00
bordeauxindoggi.....................................
Dogue de Bordeaux.................................13	
karkeakarvainen unkarinvizsla ..............
Wire-haired Hungarian Vizsla.................5	
lyhytkarvainen unkarinvizsla .................
Short-haired Hungarian Vizsla................13	
Juan Naveda Carrero, 
Espanja - Spain		  64	
bergamasco.............. Bergamasco...........6	 12:00
pyreneittenpaimenkoira, lyhytkarvainen	
Pyrenean Sheepdog Short-haired...........8		
pyreneittenpaimenkoira, pitkäkarvainen	
Pyrenean Sheepdog Long-haired...........9	
lagotto romagnolo..................................
Lagotto Romagnolo.................................41	
pennut - puppies 1, urokset - males 15.. 	
nartut - bitches 25.................................... 	

KEHÄ 28			 
Marja-Leena Kurvinen	 45	
tanskalais-ruotsalainen pihakoira ..........
Danish Swedish Farmdog .......................12	 9:00
dobermanni.............. Dobermann............33	
Dubravka Reicher, Kroatia	 66	
jackrussellinterrieri.... Jack Russell Terrier..66	 12:00
pennut - puppies 2, urokset - males 33.. 	
nartut - bitches 31.................................... 	

KEHÄ 29	
Paula Heikkinen-Lehkonen	 53	
griffon belge............ Griffon Belge.........13	 9:00
griffon bruxellois..... Griffon Bruxellois..16	
petit brabancon....... Petit Brabancon.....24	
Eeva Rautala		  58	
cockerspanieli...........................................
English Cocker Spaniel.............................58	 12:30
pennut - puppies 5, urokset - males 22..
nartut - bitches 31.................................... 	

KEHÄ 30			 
Dick Rutten, Alankomaat -  
The Netherlands		  79	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
grand basset griffon vendeen; 
Anders Tunold-Hansen
wetterhoun.............. Frisian Water Dog.2	  9:30
porcelaine................. Porcelaine..............3	
bretagnenbassetti....................................
Basset Fauve de Bretagne.......................17	
grand basset griffon vendeen.................
Grand Basset Griffon Vendeen...............11		
spinone..................... Spinone Italiano....4	 11:45
pienimünsterinseisoja..............................
Small Münsterländer...............................12	
weimarinseisoja, pitkäkarvainen............
Weimaraner Long-haired........................3	
weimarinseisoja, lyhytkarvainen.............
Weimaraner Short-haired.......................8	
stabyhoun................. Stabyhoun..............19		

KEHÄ 31			 
Jaana Hartus		  73	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
Anita Naif Al-Bachy.
collie, pitkäkarvainen..............................
Collie Rough.............................................73	 9:30
pennut - puppies 5, urokset - males 31.. 	
nartut - bitches 37.................................... 	

KEHÄ 32			 
Charlotte Hoier, Tanska - Denmark	 68	
schapendoes............. Schapendoes..........27	 10:00
collie, sileäkarvainen...............................
Collie Smooth...........................................41	 11:45
pennut - puppies 1, urokset - males 15.. 	
nartut - bitches 26.................................... 		

KEHÄ 33			 
John Williams, Alankomaat -  
The Netherlands		  74	
pyreneittenkoira......................................
Pyrenean Mountain Dog.........................24	  10:00
cane corso ................ Italian Cane Corso .17	
mastiffi...................... Mastiff....................6	 12:45
espanjanmastiffi....... Spanish Mastiff......8	
apinapinseri.............. Affenpinscher........19	

KEHÄ 34		
John Jakobsen, Norja - Norway	 72	
leonberginkoira....... Leonberger............72	 10:00
pennut - puppies 6, urokset - males 35.. 	
nartut - bitches 31....................................

KEHÄ 41		
Kurt Nilsson, Ruotsi - Sweden	 42	
tanskandoggi keltainen/tiikerijuovainen	
Great Dane Fawn/Brindle........................33	  9:00
estrelanvuoristokoira, pitkäkarv.............
Estrela Mountain Dog Long-haired .......9

Martin Doherty, Kanada - Canada	 63	
clumberinspanieli..... Clumber Spaniel....18	  11:45
chesapeakelahdennoutaja......................
Chesapeake Bay Retriever.......................5	
petit basset griffon vendeen...................
Petit Basset Griffon Vendeen..................17	
vanhaenglanninlammaskoira.................
Old English Sheepdog.............................23		

KEHÄ 42			 
Gunnel Adlercreutz	 52	
suursnautseri musta.................................
Giant Schnauzer Black.............................25	  9:00
suursnautseri pippuri&suola...................
Giant Schnauzer Pepper and salt............3	
pinseri....................... German Pinscher...24	
Harri Lehkonen		  54	
dalmatiankoira......... Dalmatian..............54	 12:30
pennut - puppies 1, urokset - males 26.. 	
nartut - bitches 27.................................... 	

KEHÄ 43			 
Inese Pablaka, Latvia	 59	
hovawart.................. Hovawart...............58	  9:00
pennut - puppies 4, urokset - males 26.. 	
nartut - bitches 28.................................... 	
sao miguelinfila ......................................
Cao Fila de Sao Miguel ............................1	
Glynn Payne, Iso-Britannia
- Great Britain		  53	
tanskandoggi sininen..............................
Great Dane Blue.......................................21	 12:45
tanskandoggi musta/harlekiini...............
Great Dane Black/Harlequin....................32	

KEHÄ 44			 
Dusan Paunovic, Serbia	 47	
rottweiler.................. Rottweiler..............43	  9:00
pennut - puppies 2, urokset - males 20..
nartut - females 21..................................
sarplaninac............... Sarplaninac............4	
Unto Timonen		  63	
volpino italiano........ Volpino Italiano.....10	 12:00
länsigöötanmaanpystykorva...................
Swedish Vallhund.....................................23	
amerikanakita.......... American Akita......30

KEHÄ 45			 
Evgeny Kuplyauskas, Venäjä - Russia	 78	
berninpaimenkoira..................................
Bernese Mountain Dog...........................64	 10:00
pennut - puppies 2, urokset - males 32.. 	
nartut - bitches 30.................................... 	
puolanvinttikoira..... Polish Greyhound..1	 14:15
unkarinvinttikoira....................................
Hungarian Greyhound.............................13	

KEHÄ 46			 
Roland Spörr, Itävalta - Austria	 81	
rhodesiankoira.........................................
Rhodesian Ridgeback..............................63	  9:00
pennut - puppies 1, urokset -males 29... 	
nartut - bitches 33.................................... 	
appenzellinpaimenkoira.........................
Appenzell Cattle Dog..............................11	 13:15
isosveitsinpaimenkoira............................
Great Swiss Cattle Dog............................5	
entlebuchinpaimenkoira.........................
Entlebuch Cattle Dog..............................2	

KEHÄ 47			 
Ligita Zake, Latvia		  85	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
kromfohrländer; Siret Lepasaar
beaucenpaimenkoira...............................
Beauceron.................................................30	 9:00
etelävenäjänpaimenkoira.......................
South Russian Shepherd Dog..................8	 11:00
pyreneittenmastiffi... Pyrenean Mastiff....11	
mustaterrieri.............................................
Black Russian Terrier................................19	
kromfohrländer....... Kromfohrländer....17		

KEHÄ 48			 
Marjo Jaakkola		  95	
sileäkarvainen noutaja............................
Flat Coated Retriever...............................95	 9:00
pennut - puppies 1, urokset - males 47.. 	
nartut - bitches 47.................................... 		

KEHÄ 49			 
Liliane de Ridder-Onghena, 
Belgia - Belgium		  97	
samojedinkoira........ Samoyed................97	 9:00
pennut - puppies 6, urokset - males 38.. 	
nartut - bitches 53.................................... 		

KEHÄ 50			 
Henrik Fryckstrand, Ruotsi - Sweden	80	
englanninspringerspanieli.......................
English Springer Spaniel..........................80	 9:30
pennut - puppies 8, urokset - males 33.. 	
nartut - bitches 39.................................... 		

KEHÄ 51			 
Margaret O’Gorman, Irlanti - Ireland	96	
walesinspringerspanieli...........................
Welsh Springer Spaniel............................42	 9:00
urokset - males 22, nartut - bitches 20... 	
bostoninterrieri, ei pen eikä vet.............
Boston Terrier, excl.puppies and 
veterans....................................................54	 11:45
urokset - males 26, nartut - bitches 28... 		

KEHÄ 53				  
Frode Jevne, Norja - Norway	 96	
kingcharlesinspanieli...............................
King Charles Spaniel................................25	 9:00
cavalier kingcharlesinspanieli, 
ei pen eikä vet..........................................
Cavalier King Charles Spaniel..................
excl.puppies and veterans ......................71	 10:45
urokset - males 33, nartut - bitches 38...

KEHÄ 54		
Marja Talvitie		  65	
# mittelspitz, valkoinen...........................
Medium size Spitz White.........................18	 9:00
# cavalier kingcharlesinspanieli, pen ja vet	
Cavalier King Charles Spaniel..................5	
# bostoninterrieri, pen ja vet..................
Boston Terrier, puppies and 
veterans....................................................5	  
# fila brasileiro......... Fila Brasileiro.........1	
# kanariandoggi ...... Dogo Canario .......9	
hollanninpaimenkoira, pitkäkarvainen..
Dutch Shepherd Dog, Long-haired.........7		
hollanninpaimenkoira, karkeakarvainen	
Dutch Shepherd Dog, Rough-haired......10	
hollanninpaimenkoira, lyhytkarvainen..
Dutch Shepherd Dog, Short-haired........10



KANSAINVÄLINEN KOIRANÄYTTELY • INTERNATIONAL DOG SHOW

32 

Helsinki Winner 2011 & voittaja 2011 winner 3.–4.12.2011

33 

Anneli Karttunen		  42	
aidi............................................................
Atlas Shepherd Dog.................................1	 13:00
tosa .......................... Tosa........................1	
broholminkoira........ Broholmer..............6	
bokseri...................... Boxer......................34	

KEHÄ 55		
Julia Ovsyannikova, Venäjä - Russia	 91	
valkoinenpaimenkoira ............................
White Swiss Shepherd Dog ....................63	 9:00
pennut - puppies 2, urokset - males 29..
nartut - bitches 31.................................... 	
owczarek podhalanski.............................
Tatra Shepherd Dog.................................13	 13:15
keskiaasianpaimenkoira..........................
Central Asian Ovtcharka..........................7	
kaukasianpaimenkoira............................
Caucasian Ovtcharka...............................8	

KEHÄ 56		
Kirsi Luomanen		  53	
labradorinnoutaja..... Labrador Retriever..53	 9:00
pennut - puppies 2, urokset - males 20..
nartut - bitches 31....................................
Mikael Tranholm, Tanska - Denmark	 57	
englanninbulldoggi.Bulldog...................29	 12:30
kooikerhondje.......... Kooikerhondje.......28		

KEHÄ 57		
Hannele Jokisilta		  78	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
Vera Smirnova
gordoninsetteri........ Gordon Setter........30	 9:30
englanninsetteri....... English Setter.........28	 11:30
pointteri.................... English Pointer......6	
bretoni...................... Brittany..................14		

KEHÄ 58			 
Eeva Anttinen		  53	
punainen irlanninsetteri..........................
Irish Red Setter.........................................48 	 9:00
pennut - puppies 1, urokset - males 18.. 	
nartut - bitches 29.................................... 	
punavalkoinen irlanninsetteri.................
Irish Red and White Setter......................5	
Sean Delmar, Irlanti	 56	
englanninkääpiöterrieri..........................
English Toy Terrier....................................14	 12:30
sealyhaminterrieri.... Sealyham Terrier....6	
bichon frisé............... Bichon Frisé............36		

KEHÄ 59			 
Hans Lehtinen		  87	
kultainennoutaja, ei nuortenluokat 
ja veteraanit.............................................
Golden Retriever, excl.intermediate class 
and veterans.............................................87	 9:00
pennut - puppies 2, urokset - males 33.. 	
nartut - bitches 52.................................... 		

KEHÄ 60			 
Jasna Matejcic, Kroatia	 71	
shih tzu..................... Shih Tzu..................21	 10:00
welsh corgi pembroke.............................
Welsh Corgi Pembroke............................50	 11:15
pennut - puppies 3, urokset - males 22..
nartut - bitches 25.................................... 	

KEHÄ 61			 
James Reynolds, Kanada - Canada	 60	
welsh corgi cardigan................................
Welsh Corgi Cardigan..............................20	  9:00
australiankarjakoira.................................
Australian Cattle Dog..............................26	  
polski owczarek nizinny..........................
Polish Lowland Sheepdog.......................14	
Elia Alia Benitez, Espanja - Spain	 52	
saksanpaimenkoira normaalikarvainen.
German Shepherd Dog Short-haired......30	  12:45
saksanpaimenkoira pitkäkarvainen........
German Shepherd Dog Long-haired......8	
bouvier......................................................
Flanders Cattle Dog.................................14	

KEHÄ 62		
Gunnel Holm		  28	
kääpiösnautseri pippuri&suola...............
Miniature Schnauzer Pepper and salt....28	 9:00
Paavo Mattila		  83	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
kiharakarvainen noutaja; Heli Siikonen.
# kultainennoutaja, nuortenluokat ja veteraanit	
Golden Retriever......................................14	  10:45
# kiharakarvainen noutaja......................
Curly Coated Retriever............................17	
# lancashirenkarjakoira ..........................
Lancashire Heeler ....................................26	
tiibetinmastiffi......... Tibetan Mastiff......22	
vihikoira ................... Bloodhound...........4		

KEHÄ 63			 
Liudmila Nikitina, Venäjä - Russia	 88	
* perunkarvatonkoira iso........................
Peruvian Hairless Dog Large...................6	 9:00
* perunkarvatonkoira keskikokoinen....
Peruvian Hairless Dog Medium sized.....5	
* perunkarvatonkoira pieni....................
Peruvian Hairless Dog Miniature............5	
itäsiperianlaika.......... East-Siberian Laika..15	 10:00
länsisiperianlaika......................................
West-Siberian Laika.................................4	
venäjänajokoira ...... Russian Hound ......3	  
englantilais-venäläinen ajokoira ...........
Anglo-Russian Hound .............................1	
kerrynterrieri............ Kerry Blue Terrier..10	
kääpiösnautseri musta-hopea.................
Miniature Schnauzer Black and silver....39	 12:00

KEHÄ 64			 
Juha Putkonen		  78	
japanese chin............ Japanese Chin........27	  9:30
kääpiösnautseri valkoinen......................
Miniature Schnauzer White....................21	 11:15
kääpiösnautseri musta.............................
Miniature Schnauzer Black......................30	

KEHÄ 70			 
Guido Schäfer, Saksa - Germany	 97	
keeshond..................................................
Keeshond/Wolf Spitz...............................36	 9:00
siperianhusky............ Siberian Husky.......37	  11:15
cirneco dell’etna....... Cirneco dell´Etna...24		

KEHÄ 71			 
Karin Bergbom		  49	
kettuterrieri, sileäkarvainen ...................
Smooth Fox Terrier...................................23	  9:00
kettuterrieri, karkeakarvainen................
Wire Fox Terrier........................................15	

saksanmetsästysterrieri............................
German Hunting Terrier..........................11	
Iren Naarits, Viro - Estonia	 62	
saluki......................... Saluki......................62	 12:00
pennut - puppies 1, urokset - males 29..
nartut - bitches 32.................................... 		

KEHÄ 72			 
Elina Haapaniemi		  79	
suomenlapinkoira.... Finnish Lapphund..79	 9:30
pennut - puppies 5, urokset - males 32..
nartut - bitches 42.................................... 		

KEHÄ 73				  
Tapani Pukkila		  74	
suomenpystykorva... Finnish Spitz...........21	 9:30
jämtlanninpystykorva..............................
Swedish Elkhound....................................27	  11:00
karjalankarhukoira....Karelian Bear Dog.. 4	
pohjanpystykorva.... Norrbottenspitz.....17	
harmaa norjanhirvikoira.........................
Norwegian Elkhound, grey.....................5		

KEHÄ 74			 
Pekka Teini		  78	
lunnikoira.................................................
Norwegian Lundehund...........................20	 9:30
islanninlammaskoira................................
Iceland Sheepdog....................................7	
grönlanninkoira....... Greenland Dog......2	
buhund.....................................................
Norwegian Buhund.................................11	
lapinporokoira......... Lapponian Herder.33 	 12:15
ruotsinlapinkoira......................................
Swedish Lapphund...................................5	

KEHÄ 75			 
Roberto Velez-Pico, Puerto Rico	 67	
amerikanstaffordshirenterrieri...............
American Staffordshire Terrier...............48	  9:00
pennut - puppies 4, urokset - males 16..
nartut - bitches 28....................................
brasilianterrieri ........ Terrier Brazileiro ...19
Karina Le Mare, Iso-Britannia 
- Great Britain		  44	
newfoundlandinkoira..............................
Newfoundland.........................................44	 13:15
urokset - males 17, nartut - females 27..

KEHÄ 76			 
Boris Spoljaric, Kroatia	 61	
ceskoslovensky vlcak ...............................
Ceskoslovensky Vlcak ..............................17	 9:00
saarloos wolfhond.... Saarloos Wolfdog...3	
bullmastiffi............... Bullmastiff..............33	
ceskyterrieri.............. Cesky Terrier..........8	
Elena Ruskovaara		  51	
harjoitusarvostelija - trainee judge: 
belgianpaimenkoira tervueren; Leila Kärkäs
belgianpaimenkoira tervueren...............
Belgian Shepherd Tervueren...................45	 12:45
pennut - puppies 3, urokset - males 15..
nartut - bitches 27.................................... 	
katalonianpaimenkoira...........................
Catalan Sheepdog....................................4	
napolinmastiffi.........................................
Neapolitan Mastiff...................................2	

KEHÄ 77		
Anne-Marie Heraly-Couvreur, 
Belgia - Belgium 		  79
belgianpaimenkoira groenendael..........
Belgian Shepherd Groenendael..............60	  9:30
pennut - puppies 1, urokset - males 27..
nartut - bitches 32....................................
belgianpaimenkoira malinois.................
Belgian Shepherd Malinois.....................19	 13:30

KEHÄ 78			 
Jean Pierre Achtergael, 
Belgia - Belgium		  93	
villakoirapointteri.... Pudelpointer..........1	 9:00
karkeakarvainen saksanseisoja...............
Wire-haired German Pointer...................30	  
pitkäkarvainen saksanseisoja..................
Long-haired German Pointer..................5	 11:00
bourbonnais’nseisoja...............................
Braque du Bourbonnais...........................5	
pont-audemerinspanieli..........................
Spaniel de Pont-Audemer.......................3	
auvergnenseisoja.....................................
Braque d’Auvergne..................................3	
korthalsingriffoni.....................................
French Wire-haired Korthals 
Pointing Dog............................................2	
tsekinseisoja ............ Cesky Fousek..........1	
sininenpicardienspanieli..........................
Blue Picardy Spaniel.................................1	
portugalinseisoja......................................
Portuguese Pointing Dog........................1	
drentschenpeltopyykoira........................
Partridge Dog...........................................1	
basset artesien normand.........................
Basset Artesien Normand........................3	
gascognenbassetti...................................
Basset Bleu de Gascogne.........................1	
saukkokoira.............. Otterhound............1	
beagle....................... Beagle....................35	 12:45

KEHÄ 79		
Natalja Nekrosiene, 
Liettua - Lithuania		  98	
# belgianpaimenkoira laekenois............
Belgian Shepherd Laekenois...................7	 9:00
# lyhytkarvainen saksanseisoja...............
Short-haired German Pointer..................21		
# shiba ...................... Shiba.......................39	   
vehnäterrieri.............................................
Irish Soft Coated Wheaten Terrier .........31	 13:15

KEHÄ 80			 
Cathy Delmar, Irlanti - Ireland	 93	
borderterrieri........... Border Terrier........53	  9:00
pennut - puppies 4, urokset - males 18.. 	
nartut - bitches 31.................................... 	
parsonrussellinterrieri..............................
Parson Russell Terrier...............................40	 12:45
pennut - puppies 3, urokset - males 17..
nartut - bitches 20.................................... 		

KEHÄ 81			 
Elizabeth Janzon, Ruotsi - Sweden	 84	
azawakh................... Azawakh................5	 9:00
espanjanvinttikoira .................................
Spanish Greyhound..................................4
whippet.................... Whippet.................75	
pennut - puppies 7, urokset - males 31.. 	
nartut - bitches 37.................................... 		
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KEHÄ 82		
Andrzej Stepinski, Puola - Poland	 84	
pumi.......................... Pumi ......................25	 9:00
mudi.......................... Mudi.......................10	
komondor................. Komondor..............2	
kuvasz....................... Kuvasz....................2	
partacollie................. Bearded Collie.......45	 11:45
pennut - puppies 1, urokset - males 22.. 	
nartut - bitches 22.................................... 		

KEHÄ 83			 
Zena Thorn-Andrews, Iso-Britannia 
- Great Britain 		  76	
harjoitusarvostelija - trainee judge:  
Nikola Smolic
skotlanninhirvikoira.Deerhound.............17	 9:30
irlanninsusikoira....... Irish Wolfhound.....59	 10:30
urokset - males 31, nartut - bitches 28... 		

KEHÄ 84			 
Säde Hohteri		  91	
englanninvinttikoira................................
Greyhound................................................17	 9:00
venäjänvinttikoira.... Borzoi.....................41	  
italianvinttikoira........ Italian Greyhound..33	 13:00

KEHÄ 85		
Gerard Jipping, Alankomaat -  
The Netherlands		  71	
afgaaninvinttikoira.. Afghan Hound.......71	 9:30
pennut - puppies 1, urokset - males 40.. 	
nartut - bitches 30.................................... 		

KEHÄ 86			 
Eva Eriksson, Ruotsi - Sweden	 67	
bernhardinkoira, lyhytkarvainen............
St Bernard Short-haired...........................9	 9:30
bernhardinkoira, pitkäkarvainen...........
St Bernard Long-haired ..........................28	
landseer.................... Landseer.................30	 12:00

KEHÄ 87			 
Gerard Cox, Irlanti	- Ireland	 73	
basenji....................... Basenji....................48	 10:00
urokset - males 26, nartut - bitches 22... 	
basset hound............ Basset Hound.........25	 13:15	

KEHÄ 88				  
Vija Klucniece, Latvia	 73	
eurasier..................... Eurasier..................17	 10:00
chow chow............... Chow Chow...........26	
prahanrottakoira .... Prague Ratter........6	 12:45
venäjäntoy, lyhytkarvainen ....................
Russian Toy Smooth haired ....................12	
venäjäntoy, pitkäkarvainen ....................
Russian Toy Long haired .........................12		

KEHÄ 89			 
Michael Clancy, Irlanti - Ireland	 72	
alaskanmalamuutti..................................
Alaskan Malamute...................................39	 10:00
shar pei..................... Shar Pei..................14	 12:30
lhasa apso................. Lhasa Apso.............19		

KEHÄ 90			 
John Ritchie, Iso-Britannia 
- Great Britain		  72	
bordercollie.............. Border Collie..........53	  10:00
pennut - puppies 1, urokset - males 22.. 	
nartut - females 30.................................. 	
puli, valkoinen.......... Puli, white..............7	 13:30
puli, muut värit........ Puli,other colours..12		

KEHÄ 91		
Marion ten Cate, Alankomaat -  
The Netherlands		  73	
shetlanninlammaskoira...........................
Shetland Sheepdog..................................73	 10:00
pennut - puppies 4, urokset - males 29.. 	
nartut - bitches 40.................................... 		

KEHÄ 92			 
Zeljko Gajic, Slovenia	 71	
kiinanharjakoira.......................................
Chinese Crested Dog................................71	 10:00
pennut - puppies 9, urokset - males 26.. 	
nartut - bitches 36.................................... 		

KEHÄ 93			 
Arvi Ellmen		  67	
dreeveri..................... Drever.....................8	 10:00
karkeakarvainen italianajokoira.............
Coarse-haired Italian Hound...................5	
lyhytkarvainen italianajokoira................
Short-haired Italian Hound.....................2	
griffon fauve de bretagne......................
Griffon Fauve de Bretagne......................4	
grand griffon vendeen............................
Grand Griffon Vendeen...........................1	
amerikankettukoira.................................
American Foxhound................................1	
berninajokoira..........................................
Swiss Hound Bernese Hound...................1	
eestinajokoira .......... Estonian Hound ....1	
kreikanajokoira........ Hellenic Hound......1	
luzerninajokoira.......................................
Swiss Hound Lucerne Hound...................1	
pesukarhukoira........................................
Black and Tan Coonhound......................1	
baijerinvuoristovihikoira.........................
Bavarian Mountain Scenthound.............3	
suomenajokoira....... Finnish Hound.......38	 12:00

Rotuluettelo – Index of Breeds
Rotu..........................................................Breed......................................................päivä	kehä	 päivä	kehä
afgaaninvinttikoira..................................Afghan Hound.......................................LA	 85	 SU	 85
aidi............................................................Atlas Shepherd Dog..............................LA	 75	 SU	 54
airedalenterrieri.......................................Airedale Terrier......................................LA	 1	 SU	 17
akita .........................................................Akita.......................................................LA	 58	 SU	 21
alaskanmalamuutti..................................Alaskan Malamute................................LA	 23	 SU	 89
amerikanakita..........................................American Akita......................................LA	 16	 SU	 44
amerikancockerspanieli...........................American Cocker Spaniel......................LA	 76	 SU	 22
amerikankettukoira.................................American Foxhound.............................. 		  SU	 93
amerikanstaffordshirenterrieri...............American Staffordshire Terrier.............LA	 64	 SU	 75
amerikanvesispanieli...............................American Water Spaniel.......................LA	 30	 SU	 20
apinapinseri..............................................Affenpinscher........................................LA	 86	 SU	 33
appenzellinpaimenkoira.........................Appenzell Cattle Dog............................LA	 76	 SU	 46
australiankarjakoira.................................Australian Cattle Dog............................LA	 89	 SU	 61
australiankelpie........................................Australian Kelpie...................................LA	 49	 SU	 15
australianpaimenkoira ...........................Australian Shepherd .............................LA	 83	 SU	 25
australianterrieri......................................Australian Terrier...................................LA	 32	 SU	 11
auvergnenseisoja.....................................Braque d’Auvergne...............................LA	 12	 SU	 78
azawakh...................................................Azawakh................................................LA	 74	 SU	 81
baijerinvuoristovihikoira.........................Bavarian Mountain Scenthound..........LA	 11	 SU	 93
barbet.......................................................Barbet.....................................................LA	 19	 SU	 20
basenji.......................................................Basenji....................................................LA	 8	 SU	 87
basset artesien normand.........................Basset Artesien Normand......................LA	 76	 SU	 78
basset hound............................................Basset Hound.........................................LA	 76	 SU	 87
beagle.......................................................Beagle.....................................................LA	 64	 SU	 78
beaucenpaimenkoira...............................Beauceron..............................................LA	 89	 SU	 47
bedlingtoninterrieri.................................Bedlington Terrier.................................LA	 1	 SU	 13
belgianpaimenkoira groenendael..........Belgian Shepherd Groenendael...........LA	 18	 SU	 77
belgianpaimenkoira laekenois................Belgian Shepherd Laekenois.................LA	 18	 SU	 79
belgianpaimenkoira malinois.................Belgian Shepherd Malinois...................LA	 19	 SU	 77
belgianpaimenkoira tervueren...............Belgian Shepherd Tervueren................LA	 18	 SU	 76
bergamasco..............................................Bergamasco............................................LA	 57	 SU	 27
bernhardinkoira, lyhytkarvainen............St Bernard Short-haired........................LA	 44	 SU	 86
bernhardinkoira, pitkäkarvainen...........St Bernard Long-haired ........................LA	 44	 SU	 86
berninajokoira..........................................Swiss Hound Bernese Hound................ 		  SU	 93
berninpaimenkoira..................................Bernese Mountain Dog.........................LA	 53	 SU	 45
bichon frisé...............................................Bichon Frisé............................................LA	 1	 SU	 58
bokseri......................................................Boxer......................................................LA	 17	 SU	 54
bolognese.................................................Bolognese...............................................LA	 4	 SU	 24
bordeauxindoggi.....................................Dogue de Bordeaux..............................LA	 83	 SU	 27
bordercollie..............................................Border Collie..........................................LA	 6	 SU	 90
borderterrieri...........................................Border Terrier.........................................LA	 80	 SU	 80
bostoninterrieri........................................Boston Terrier........................................LA	 22	 SU	 54/51
bourbonnais’nseisoja...............................Braque du Bourbonnais........................LA	 12	 SU	 78
bouvier......................................................Flanders Cattle Dog...............................LA	 76	 SU	 61
bracco italiano..........................................Bracco Italiano.......................................LA	 12	 SU	 15
brasilianterrieri ........................................Terrier Brazileiro ...................................LA	 81	 SU	 75
bretagnenbassetti....................................Basset Fauve de Bretagne.....................LA	 11	 SU	 30
bretoni......................................................Brittany...................................................LA	 12	 SU	 57
brienpaimenkoira....................................Briard......................................................LA	 89	 SU	 23
broholminkoira........................................Broholmer..............................................LA	 57	 SU	 54
buhund.....................................................Norwegian Buhund...............................LA	 82	 SU	 74
bullmastiffi...............................................Bullmastiff..............................................LA	 6	 SU	 76
bullterrieri................................................Bull Terrier (Standard)...........................LA	 80	 SU	 11
cairnterrieri...............................................Cairn Terrier...........................................LA	 13	 SU	 12
cane corso ................................................ Italian Cane Corso ................................LA	 58	 SU	 33
cavalier kingcharlesinspanieli.................Cavalier King Charles Spaniel...............LA	 14	 SU	 53/54
ceskoslovensky vlcak ...............................Ceskoslovensky Vlcak ...........................LA	 17	 SU	 76
ceskyterrieri..............................................Cesky Terrier...........................................LA	 31	 SU	 76
chesapeakelahdennoutaja......................Chesapeake Bay Retriever.....................LA	 83	 SU	 41
chihuahua, lyhytkarvainen......................Chihuahua Smooth-haired....................LA	 63	 SU	 2
chihuahua, pitkäkarvainen.....................Chihuahua Long-haired........................LA	 62	 SU	 1
chow chow...............................................Chow Chow............................................LA	 20	 SU	 88
cirneco dell’etna.......................................Cirneco dell´Etna...................................LA	 82	 SU	 70
clumberinspanieli.....................................Clumber Spaniel....................................LA	 55	 SU	 41
cockerspanieli...........................................English Cocker Spaniel..........................LA	 32	 SU	 29
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collie, pitkäkarvainen..............................Collie Rough...........................................LA	 54	 SU	 31
collie, sileäkarvainen...............................Collie Smooth.........................................LA	 53	 SU	 32
coton de tulèar.........................................Coton de Tulèar.....................................LA	 64	 SU	 1
dalmatiankoira.........................................Dalmatian...............................................LA	 48	 SU	 42
dandiedinmontinterrieri.........................Dandie Dinmont Terrier........................LA	 74	 SU	 9
dobermanni..............................................Dobermann............................................LA	 85	 SU	 28
dogo argentino........................................Dogo Argentino....................................LA	 30	 SU	 27
dreeveri.....................................................Drever.....................................................LA	 11	 SU	 93
drentschenpeltopyykoira........................Partridge Dog........................................LA	 12	 SU	 78
eestinajokoira ..........................................Estonian Hound ....................................LA	 11	 SU	 93
englanninbulldoggi.................................Bulldog...................................................LA	 3	 SU	 56
englanninkääpiöterrieri..........................English Toy Terrier.................................LA	 32	 SU	 58
englanninsetteri.......................................English Setter.........................................LA	 70	 SU	 57
englanninspringerspanieli.......................English Springer Spaniel.......................LA	 55	 SU	 50
englanninvinttikoira................................Greyhound.............................................LA	 83	 SU	 84
englantilais-venäläinen ajokoira ...........Anglo-Russian Hound ...........................LA	 6	 SU	 63
entlebuchinpaimenkoira.........................Entlebuch Cattle Dog............................LA	 28	 SU	 46
espanjanmastiffi.......................................Spanish Mastiff......................................LA	 75	 SU	 33
espanjanvesikoira....................................Spanish Water Dog................................LA	 74	 SU	 20
espanjanvinttikoira .................................Spanish Greyhound...............................LA	 74	 SU	 81
estrelanvuoristokoira, pitkäkarv.............Estrela Mountain Dog Long-haired ....LA	 64	 SU	 41
etelävenäjänpaimenkoira.......................South Russian Shepherd Dog................LA	 6	 SU	 47
eurasier.....................................................Eurasier...................................................LA	 64	 SU	 88
faaraokoira...............................................Pharaoh Hound.....................................LA	 8	 SU	 22
fieldspanieli..............................................Field Spaniel...........................................LA	 59	 SU	 12
fila brasileiro............................................Fila Brasileiro..........................................LA	 85	 SU	 54
gascognenbassetti...................................Basset Bleu de Gascogne.......................LA	 76	 SU	 78
glen of imaalinterrieri............................. Irish Glen of Imaal Terrier.....................LA	 87	 SU	 9
gordoninsetteri........................................Gordon Setter........................................LA	 86	 SU	 57
grand basset griffon vendeen.................Grand Basset Griffon Vendeen.............LA	 79	 SU	 30
grand griffon vendeen............................Grand Griffon Vendeen........................LA	 11	 SU	 93
griffon belge............................................Griffon Belge.........................................LA	 92	 SU	 29
griffon bruxellois.....................................Griffon Bruxellois...................................LA	 92	 SU	 29
griffon fauve de bretagne......................Griffon Fauve de Bretagne...................LA	 11	 SU	 93
grosspitz, valkoinen.................................Giant Spitz White..................................LA	 82	 SU	 7
grönlanninkoira.......................................Greenland Dog......................................LA	 82	 SU	 74
harmaa norjanhirvikoira.........................Norwegian Elkhound, grey...................LA	 34	 SU	 73
havannankoira.........................................Bichon Havanais....................................LA	 90	 SU	 4
hollanninpaimenkoira, karkeak.............Dutch Shepherd Dog, Rough-haired....LA	 12	 SU	 54
hollanninpaimenkoira, lyhytk.................Dutch Shepherd Dog, Short-haired......LA	 12	 SU	 54
hollanninpaimenkoira, pitkäk................Dutch Shepherd Dog, Long-haired......LA	 12	 SU	 54
hovawart..................................................Hovawart................................................LA	 51	 SU	 43
ibizanpodenco karkeakarvainen............ Ibizan Podenco Wire-haired.................LA	 58	 SU	 22
ibizanpodenco lyhytkarvainen................ Ibizan Podenco Smooth-haired............LA	 58	 SU	 22
irlanninsusikoira....................................... Irish Wolfhound.....................................LA	 57	 SU	 83
irlanninterrieri.......................................... Irish Terrier.............................................LA	 10	 SU	 14
irlanninvesispanieli.................................. Irish Water Spaniel................................LA	 56	 SU	 16
islanninlammaskoira................................ Iceland Sheepdog..................................LA	 16	 SU	 74
isosveitsinpaimenkoira............................Great Swiss Cattle Dog..........................LA	 28	 SU	 46
isovillakoira, ha/ap/pu.............................Standard Poodle, Grey/Orange fawn 
	 (Apricot)/Red fawn................................LA	 26	 SU	 24
isovillakoira, musta/ruskea/valkoinen....Standard Poodle Poodle, Black/ 
	 Brown/White..........................................LA	 26	 SU	 24
italianvinttikoira...................................... Italian Greyhound.................................LA	 78	 SU	 84
itäsiperianlaika.........................................East-Siberian Laika................................LA	 79	 SU	 63
jackrussellinterrieri................................... Jack Russell Terrier.................................LA	 10	 SU	 28
japanese chin............................................ Japanese Chin........................................LA	 20	 SU	 64
japaninpystykorva.................................... Japanese Spitz.......................................LA	 82	 SU	 6
jämtlanninpystykorva..............................Swedish Elkhound.................................LA	 34	 SU	 73
kaanaankoira...........................................Canaan Dog...........................................LA	 2	 SU	 9
kai.............................................................Kai...........................................................LA	 20	 SU	 9
kanariandoggi .........................................Dogo Canario ........................................LA	 17	 SU	 54
karjalankarhukoira..................................Karelian Bear Dog.................................LA	 58	 SU	 73
karkeakarvainen italianajokoira.............Coarse-haired Italian Hound.................LA	 11	 SU	 93
karkeakarvainen kaniinimäyräkoira.......Dachshund Rabbit Wire-haired............LA	 59	 SU	 16
karkeakarvainen kääpiömäyräkoira.......Dachshund Miniature Wire-haired......LA	 59	 SU	 16
karkeakarvainen mäyräkoira..................Dachshund Standard Wire-haired........LA	 4	 SU	 26
karkeakarvainen saksanseisoja...............Wire-haired German Pointer................LA	 79	 SU	 78
karkeakarvainen unkarinvizsla ..............Wire-haired Hungarian Vizsla..............LA	 56	 SU	 27
katalonianpaimenkoira...........................Catalan Sheepdog.................................LA	 74	 SU	 76

kaukasianpaimenkoira............................Caucasian Ovtcharka.............................LA	 31	 SU	 55
keeshond..................................................Keeshond/Wolf Spitz.............................LA	 62	 SU	 70
kerrynterrieri............................................Kerry Blue Terrier...................................LA	 90	 SU	 63
keskiaasianpaimenkoira..........................Central Asian Ovtcharka.......................LA	 31	 SU	 55
keskikokoinen villakoira, ha/ap/pu.........Medium Size Poodle, Grey, 
	 Orange fawn (Apricot), Red fawn........LA	 25	 SU	 25
keskikokoinen villakoira, mu/ru/va.........Medium Size Poodle, Black/
	 Brown/ White.........................................LA	 25	 SU	 25
kettuterrieri, karkeakarvainen................Wire Fox Terrier.....................................LA	 19	 SU	 71
kettuterrieri, sileäkarvainen ...................Smooth Fox Terrier................................LA	 19	 SU	 71
kiharakarvainen noutaja.........................Curly Coated Retriever..........................LA	 7	 SU	 62
kiinanharjakoira.......................................Chinese Crested Dog.............................LA	 29	 SU	 92
kiinanpalatsikoira....................................Pekingese...............................................LA	 3	 SU	 4
kingcharlesinspanieli...............................King Charles Spaniel..............................LA	 78	 SU	 53
kishu..........................................................Kishu.......................................................LA	 20	 SU	 9
kleinspitz, musta/ruskea..........................Miniature Spitz Black/Brown................LA	 61	 SU	 6
kleinspitz, muut värit...............................Miniature Spitz Other colours..............LA	 61	 SU	 6
kleinspitz, valkoinen................................Miniature Spitz White...........................LA	 61	 SU	 6
komondor.................................................Komondor..............................................LA	 72	 SU	 82
kooikerhondje..........................................Kooikerhondje.......................................LA	 8	 SU	 56
korthalsingriffoni.....................................French Wire-haired Korthals 
	 Pointing Dog..........................................LA	 12	 SU	 78
kreikanajokoira........................................Hellenic Hound......................................LA	 11	 SU	 93
kroatianpaimenkoira...............................Croatian Sheepdog................................LA	 2	 SU	 9
kromfohrländer.......................................Kromfohrländer.....................................LA	 75	 SU	 47
kultainennoutaja.....................................Golden Retriever...................................LA	 42	 SU	 59/62
kuvasz.......................................................Kuvasz....................................................LA	 72	 SU	 82
kääpiöbullterrieri.....................................Miniature Bull Terrier............................LA	 80	 SU	 11
kääpiöpinseri............................................Miniature Pinscher................................LA	 88	 SU	 10
kääpiösnautseri musta.............................Miniature Schnauzer Black...................LA	 28	 SU	 64
kääpiösnautseri musta-hopea.................Miniature Schnauzer Black and silver..LA	 15	 SU	 63
kääpiösnautseri pippuri&suola...............Miniature Schnauzer Pepper and salt..LA	 28	 SU	 62
kääpiösnautseri valkoinen......................Miniature Schnauzer White..................LA	 15	 SU	 64
kääpiövillakoira, ha/ap/pu.......................Miniature Poodle, Grey/Orange fawn 
	 (Apricot)/ Red fawn...............................LA	 24	 SU	 26
kääpiövillakoira, mu/ru/va.......................Miniature Poodle, Black/Brown/White..LA	 24	 SU	 26
labradorinnoutaja....................................Labrador Retriever................................LA	 33	 SU	 56
lagotto romagnolo..................................Lagotto Romagnolo..............................LA	 76	 SU	 27
lakelandinterrieri.....................................Lakeland Terrier.....................................LA	 1	 SU	 23
lancashirenkarjakoira .............................Lancashire Heeler .................................LA	 86	 SU	 62
landseer....................................................Landseer.................................................LA	 8	 SU	 86
lapinporokoira.........................................Lapponian Herder.................................LA	 50	 SU	 74
leonberginkoira.......................................Leonberger.............................................LA	 73	 SU	 34
lhasa apso.................................................Lhasa Apso.............................................LA	 75	 SU	 89
lunnikoira.................................................Norwegian Lundehund.........................LA	 4	 SU	 74
luzerninajokoira.......................................Swiss Hound Lucerne Hound................ 		  SU	 93
lyhytkarvainen italianajokoira................Short-haired Italian Hound...................LA	 11	 SU	 93
lyhytkarvainen kaniinimäyräkoira..........Dachshund Rabbit Short-haired...........LA	 26	 SU	 18
lyhytkarvainen kääpiömäyräkoira..........Dachshund Miniature Short-haired.....LA	 26	 SU	 18
lyhytkarvainen mäyräkoira.....................Dachshund Standard Short-haired.......LA	 26	 SU	 18
lyhytkarvainen saksanseisoja..................Short-haired German Pointer...............LA	 79	 SU	 79
lyhytkarvainen unkarinvizsla .................Short-haired Hungarian Vizsla.............LA	 56	 SU	 27
länsigöötanmaanpystykorva...................Swedish Vallhund..................................LA	 4	 SU	 44
länsisiperianlaika......................................West-Siberian Laika...............................LA	 79	 SU	 63
löwchen....................................................Lowchen.................................................LA	 59	 SU	 1
maltankoira..............................................Maltese...................................................LA	 48	 SU	 1
manchesterinterrieri................................Manchester Terrier................................LA	 2	 SU	 12
maremmano-abruzzese...........................Maremma and Abruzzese Sheepdog...LA	 2	 SU	 3
mastiffi......................................................Mastiff....................................................LA	 85	 SU	 33
meksikonkarvatonkoira, iso....................Mexican Hairless Dog Standard............LA	 4	 SU	 4
meksikonkarvatonkoira, keskikokoinen.Mexican Hairless Dog Intermediate.....LA	 4	 SU	 4
meksikonkarvatonkoira, pieni................Mexican Hairless Dog Miniature.......... 		  SU	 4
mittelspitz, musta/ruskea........................Medium size Spitz Black/Brown...........LA	 60	 SU	 7
mittelspitz, muut värit.............................Medium size Spitz Other colours.........LA	 60	 SU	 7
mittelspitz, valkoinen..............................Medium size Spitz White......................LA	 60	 SU	 54
mopsi........................................................Pug..........................................................LA	 48	 SU	 24
mudi..........................................................Mudi.......................................................LA	 72	 SU	 82
mustaterrieri.............................................Black Russian Terrier..............................LA	 44	 SU	 47
napolinmastiffi.........................................Napolitan Mastiff..................................LA	 77	 SU	 76
newfoundlandinkoira..............................Newfoundland.......................................LA	 83	 SU	 75
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norfolkinterrieri.......................................Norfolk Terrier.......................................LA	 2	 SU	 13
norwichinterrieri......................................Norwich Terrier......................................LA	 2	 SU	 13
novascotiannoutaja.................................Nova Scotia Duck Tolling Retriever......LA	 5	 SU	 5
owczarek podhalanski.............................Tatra Shepherd Dog..............................LA	 2	 SU	 55
papillon.....................................................Papillon..................................................LA	 3	 SU	 3
parsonrussellinterrieri..............................Parson Russell Terrier.............................LA	 63	 SU	 80
partacollie.................................................Bearded Collie.......................................LA	 58	 SU	 82
perunkarvatonkoira iso...........................Peruvian Hairless Dog Large.................LA	 4	 SU	 5
perunkarvatonkoira keskikokoinen.......Peruvian Hairless Dog Medium sized...LA	 4	 SU	 5
perunkarvatonkoira pieni.......................Peruvian Hairless Dog Miniature..........LA	 4	 SU	 5
pesukarhukoira........................................Black and Tan Coonhound....................LA	 11	 SU	 93
petit basset griffon vendeen...................Petit Basset Griffon Vendeen................LA	 79	 SU	 41
petit brabancon.......................................Petit Brabancon.....................................LA	 92	 SU	 29
phalène.....................................................Phalène...................................................LA	 3	 SU	 3
picardienpaimenkoira.............................Berger Picard..........................................LA	 89	 SU	 9
picardienspanieli......................................Picardy Spaniel.......................................LA	 12	 SU	
pienimünsterinseisoja..............................Small Münsterländer.............................LA	 71	 SU	 30
pinseri.......................................................German Pinscher....................................LA	 28	 SU	 42
pitkäkarvainen kaniinimäyräkoira.........Dachshund Rabbit Long-haired............LA	 32	 SU	 16
pitkäkarvainen kääpiömäyräkoira.........Dachshund Miniature Long-haired......LA	 59	 SU	 17
pitkäkarvainen mäyräkoira.....................Dachshund Standard Long-haired.......LA	 31	 SU	 16
pitkäkarvainen saksanseisoja..................Long-haired German Pointer................LA	 79	 SU	 78
pohjanpystykorva....................................Norrbottenspitz.....................................LA	 34	 SU	 73
pointteri....................................................English Pointer.......................................LA	 78	 SU	 57
polski owczarek nizinny..........................Polish Lowland Sheepdog.....................LA	 58	 SU	 61
pomeranian..............................................Pomeranian............................................LA	 61	 SU	 2
pont-audemerinspanieli..........................Spaniel de Pont-Audemer.....................LA	 12	 SU	 78
porcelaine.................................................Porcelaine...............................................LA	 11	 SU	 30
portugalinpodengo karkeak. keskikok..Podengo Portuguese Wire-haired 
	 Medium size...........................................LA	 50	 SU	 23
portugalinpodengo karkeak. pieni........Podengo Portuguese Wire-haired 
	 Miniature...............................................LA	 50	 SU	 23
portugalinpodengo sileäk. keskikok .....Podengo Portuguese Smooth-haired 
	 Medium size...........................................LA	 50	 SU	 23
portugalinpodengo sileäkarv. pieni.......Podengo Portuguese Smooth-haired 
	 Miniature...............................................LA	 50	 SU	 23
portugalinseisoja......................................Portuguese Pointing Dog......................LA	 70	 SU	 78
portugalinvesikoira..................................Portuguese Water Dog.........................LA	 13	 SU	 20
prahanrottakoira ....................................Prague Ratter.........................................LA	 75	 SU	 88
puli, muut värit........................................Puli,other colours..................................LA	 72	 SU	 90
puli, valkoinen..........................................Puli, white..............................................LA	 72	 SU	 90
pumi..........................................................Pumi .......................................................LA	 72	 SU	 82
punainen irlanninsetteri.......................... Irish Red Setter.......................................LA	 70	 SU	 58
punavalkoinen irlanninsetteri................. Irish Red and White Setter....................LA	 70	 SU	 58
puolanvinttikoira.....................................Polish Greyhound.................................. 		  SU	 45
pyreneittenkoira......................................Pyrenean Mountain Dog.......................LA	 74	 SU	 33
pyreneittenmastiffi..................................Pyrenean Mastiff...................................LA	 53	 SU	 47
pyreneittenpaimenkoira, lyhytk.............Pyrenean Sheepdog Short-haired........LA	 74	 SU	 27
pyreneittenpaimenkoira, pitkäk.............Pyrenean Sheepdog Long-haired.........LA	 74	 SU	 27
ranskanbulldoggi.....................................French Bulldog.......................................LA	 9	 SU	 8
rhodesiankoira.........................................Rhodesian Ridgeback............................LA	 71	 SU	 46
rottweiler..................................................Rottweiler..............................................LA	 50	 SU	 44
ruotsinlapinkoira......................................Swedish Lapphund................................LA	 46	 SU	 74
saarloos wolfhond...................................Saarloos Wolfdog..................................LA	 17	 SU	 76
saksanmetsästysterrieri............................German Hunting Terrier........................LA	 2	 SU	 71
saksanpaimenkoira normaalik................German Shepherd Dog Short-haired...LA	 44	 SU	 61
saksanpaimenkoira pitkäkarvainen........German Shepherd Dog Long-haired....LA	 44	 SU	 61
saluki.........................................................Saluki......................................................LA	 84	 SU	 71
samojedinkoira........................................Samoyed.................................................LA	 45	 SU	 49
sao miguelinfila ......................................Cao Fila de Sao Miguel .........................LA	 84	 SU	 43
sarplaninac...............................................Sarplaninac.............................................LA	 26	 SU	 44
saukkokoira..............................................Otterhound............................................LA	 48	 SU	 78
schapendoes.............................................Schapendoes..........................................LA	 72	 SU	 32
schipperke................................................Schipperke..............................................LA	 63	 SU	 15
sealyhaminterrieri....................................Sealyham Terrier....................................LA	 13	 SU	 58
serra de airesinpaimenkoira....................Portuguese Sheepdog...........................LA	 58	 SU	 22
shar pei.....................................................Shar Pei...................................................LA	 31	 SU	 89
shetlanninlammaskoira...........................Shetland Sheepdog...............................LA	 6/7	 SU	 91
shiba .........................................................Shiba.......................................................LA	 5	 SU	 21
shih tzu.....................................................Shih Tzu..................................................LA	 22	 SU	 60

shikoku.....................................................Shikoku...................................................LA	 20	 SU	 9
sileäkarvainen noutaja............................Flat Coated Retriever............................LA	 27	 SU	 48
silkkiterrieri..............................................Australian Silky Terrier..........................LA	 91	 SU	 9
sininenpicardienspanieli..........................Blue Picardy Spaniel..............................LA	 12	 SU	 78
siperianhusky............................................Siberian Husky.......................................LA	 23	 SU	 70
skotlanninhirvikoira.................................Deerhound.............................................LA	 57	 SU	 83
skotlanninterrieri.....................................Scottish Terrier.......................................LA	 87	 SU	 14
skyenterrieri.............................................Skye Terrier............................................LA	 91	 SU	 13
sloughi......................................................Sloughi...................................................LA	 74	 SU	 9
slovakiancuvac..........................................Slovakian Chuvach.................................LA	 9	 SU	 9
snautseri musta........................................Schnauzer Black.....................................LA	 21	 SU	 19
snautseri pippuri&suola...........................Schnauzer Pepper and salt....................LA	 21	 SU	 19
spinone.....................................................Spinone Italiano....................................LA	 86	 SU	 30
stabyhoun.................................................Stabyhoun..............................................LA	 71	 SU	 30
staffordshirenbullterrieri.........................Staffordshire Bull Terrier.......................LA	 77	 SU	 15
suomenajokoira.......................................Finnish Hound........................................LA	 11	 SU	 93
suomenlapinkoira....................................Finnish Lapphund..................................LA	 46	 SU	 72
suomenpystykorva...................................Finnish Spitz...........................................LA	 34	 SU	 73
sussexinspanieli........................................Sussex Spaniel........................................LA	 27	 SU	 14
suursnautseri musta.................................Giant Schnauzer Black...........................LA	 30	 SU	 42
suursnautseri pippuri&suola...................Giant Schnauzer Pepper and salt.........LA	 30	 SU	 42
tanskalais-ruotsalainen pihakoira ..........Danish Swedish Farmdog .....................LA	 16	 SU	 28
tanskandoggi keltainen/tiikerij...............Great Dane Fawn/Brindle......................LA	 30	 SU	 41
tanskandoggi musta/harlekiini...............Great Dane Black/Harlequin.................LA	 31	 SU	 43
tanskandoggi sininen..............................Great Dane Blue....................................LA	 29	 SU	 43
Thai Bangkaew Dog................................Thai Bangkaew Dog..............................LA	 20	 SU	 22
thai ridgeback..........................................Thai Ridgeback......................................LA	 82	 SU	 21
tiibetinmastiffi.........................................Tibetan Mastiff......................................LA	 75	 SU	 62
tiibetinspanieli.........................................Tibetan Spaniel......................................LA	 93	 SU	 3
tiibetinterrieri...........................................Tibetan Terrier.......................................LA	 75	 SU	 5
tosa ..........................................................Tosa.........................................................LA	 17	 SU	 54
toyvillakoira..............................................Miniature Toy Poodle............................LA	 26	 SU	 24
tsekinseisoja ............................................Cesky Fousek..........................................LA	 12	 SU	 78
unkarinvinttikoira....................................Hungarian Greyhound..........................LA	 92	 SU	 45
walesinspringerspanieli...........................Welsh Springer Spaniel.........................LA	 56	 SU	 51
walesinterrieri..........................................Welsh Terrier..........................................LA	 1	 SU	 23
valkoinen länsiylämaanterrieri...............West Highland White Terrier................LA	 87	 SU	 14
valkoinen ruotsinhirvikoira ....................Swedish White Elkhound .....................LA	 58	 SU	 9
valkoinenpaimenkoira ............................White Swiss Shepherd Dog ..................LA	 49	 SU	 55
vanhaenglanninlammaskoira.................Old English Sheepdog...........................LA	 6	 SU	 41
vehnäterrieri............................................. Irish Soft Coated Wheaten Terrier .......LA	 2	 SU	 79
weimarinseisoja, lyhytkarvainen.............Weimaraner Short-haired.....................LA	 78	 SU	 30
weimarinseisoja, pitkäkarvainen............Weimaraner Long-haired......................LA	 78	 SU	 30
welsh corgi cardigan................................Welsh Corgi Cardigan............................LA	 15	 SU	 61
welsh corgi pembroke.............................Welsh Corgi Pembroke..........................LA	 57	 SU	 60
venäjänajokoira ......................................Russian Hound ......................................LA	 6	 SU	 63
venäjäntoy, lyhytkarvainen ....................Russian Toy Smooth haired ..................LA	 75	 SU	 88
venäjäntoy, pitkäkarvainen ....................Russian Toy Long haired ......................LA	 75	 SU	 88
venäjänvinttikoira....................................Borzoi.....................................................LA	 82	 SU	 84
wetterhoun..............................................Frisian Water Dog..................................LA	 19	 SU	 30
whippet....................................................Whippet.................................................LA	 81	 SU	 81
vihikoira ...................................................Bloodhound...........................................LA	 48	 SU	 62
viiriäiskoira...............................................German Spaniel.....................................LA	 27	 SU	 20
villakoirapointteri....................................Pudelpointer.......................................... 		  SU	 78
volpino italiano........................................Volpino Italiano.....................................LA	 2	 SU	 44
yorkshirenterrieri.....................................Yorkshire Terrier....................................LA	 91	 SU	 21
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Best Friend Group Oy

Best Friend Group Oy

Best Friend Group Oy

Akvaario Piekkala / Bestpremiums

Prima Pet Premium Oy

Pet Food Consulting Finland Oy

Lantmännen Doggy Ab

Findogs Ay

Käherryshuolto Oy

Eliittisisustustlo ELISITA

Kennelliitto / nuoriso

Kennelliitto / nuoriso

VARA

Hollolan Nahkapaja

New Century

Espoon Akvaariotukku Oy

Tmi Ilowilla

Janutex

Happy Dog

Keramiikkapaja Koiruuksia

Taide Milou

S&B Dog Kft

 Jack Russell Como Baby Shop

Olini Oy

Ostra Pet Products AB / RK Prodog

Clogs Company Oy

Musti ja Mirri Oy

Roydon

Markkinointi ASOP Oy

VARA

Shetland Oy

W-wool

Berra Finland Oy

Pomppa Oy

Maarit Kontiainen

Art-Dog

Symppis 

Canina Austria

Univet Oy

Pieni Lemmikkipuoti

Lill’s Hundsmycke

Orion Oyj 

Berner Oy

Gaios

Dakemare Oy / Purepaws

Phu Pasadena

Power Hand Working Scissors

Vetcare Oy

Turkkitaika/Raija Johansson

Takuton ky

Onega / NIC Loomatarbed O

Rabbles

Sofia Järvelä

Dogfani

Richard Hill?

Dog Power Oy

Energetix Wellness/West Wise Oy

Petpost Oy

Bonuseläinlääkärit

FBT Oy / Finnish Business Trading Oy

Uroda I Galerie

Koiratarvike Dio

Milomatic Oy

VARA

Perhemediat

VARA

VARA

VML Sponsor Oy / Playpoint

Messuosastot – Fair stands
Yritykset – Companies

Koirakoulu Kompassi

Pharmaxin

VARA

Nestlé Purina PetCare

Mars Finland Oy

Keski-Pohjanmaan Maaseutuopisto

Ylä-Savon ammattiopisto

Kainuun ammattiopisto - liikelaitos

Blomster Pirjo

Agrimarket/Hankkija-Maatalous Oy

Viivi Varesvuo

Rosewood Oy

VARA

Nightmare 

VARA

Dog & Cat

Aristo Group

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola

Kennelliitto

Kennelliitto

Royal Canin

Showlink Oy

Palkintojenjako

Kustannus Oy Koiramme

Yhdistykset – Associations

Suomen Partacollie ry

Suomen Welsh Corgi seura ry

Länsigöötanmaanpystykorvat ry

Saksanpaimenkoiraliitto ry

Suomen Belgianpaimenkoira- 
yhdistys ry

Suomen Palveluskoiraliitto

Golden Ring ry

Suomen Noutajakoirajärjestö ry

Suomen Noutajakoirajärjestö ry

Suomen Noutajakoirajärjestö ry

Suomen Mäyräkoiraliitto ry

Suomen Irlanninsusikoirat ry

Suomen Afgaanit ry

Suomen Collieyhdistys ry.

Suomen Ajokoirajärjestö

Suomen Pystykorvajärjestö ry

Suomen Harmaahirvikoirajärestö ry

Bichon Frisé ry

Tiibetinspanielit ry

Suomen Cavalierkingcharlesin- 
spanieli yhdistys

Suomen Mopsikerho ry

Suomen Papillon ja Phaléneyhdistys ry

Suomen Kääpiökoirayhdistys ry

Dalmatiankoirat ry

Suomen Newfoundlandinyhdistys ry

Suomen Tanskandoggi ry

Pinserit ry

Suomen Snautserikerho ry

Chow Chow Yhdistys ry

Suomalainen Siperianhusky Seura

Borderterrierikerho ry

Suomen Airedalenterrieriyhdistys ry

Westiekerho ry

Cairnterrierikerho ry

Suomen Norwichin-ja Norfolkinterrierit ry

Parsonrusselinterrierit ry

Suomen Kettuterriertit ry

Suomen Terrierijärjestö ry

Lappalaiskoirat ry
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Tapiolan uudet kaskot palkitsevat kolmen 
vuoden kolarittomasta ajosta Bonusturvalla. 
Se suojaa bonuksesi kolarin sattuessa.

Tutustu ja osta osoitteessa tapiola.fi 
tai tule Voittaja-näyttelyssä osastollemme 
ja kysy lisää!

Tarkemmin ajatellen.

Palveluntarjoaja: Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola

Eikös olisi 
reilumpaa, 
ettei 
kolarista 
aina menisi 
bonukset?

TUOMARIMUUTOKSET
Näyttelyssä on jouduttu tekemään 
joitakin tuomarimuutoksia, jotka on 
merkitty oheiseen aikatauluun merkillä 
# (=ennalta ilmoitettu varatuomari) tai 
* (=tuomarimuutos).
	 Mahdolliset peruutukset tuomari-
muutoksen johdosta pyydetään toimit-
tamaan viimeistään torstaina 1.12.2011 
postitetulla (postileima) kirjeellä. Täytä 
alla oleva lomake sekä postita lomake, 
numerolappu ja kopio maksukuitista 
osoitteeseen:
	 Voittajat 2011 / Palautukset
	 PL 99
	 08501 LOHJA

CHANGES OF JUDGES
There are some changes of Judges, 
marked in this show schedule # (=pre-
informed reserve judge) or * (=change 
of judge).
	 If you wish to cancel your entry 
because of these changes, please mail 
the filled-in form below plus the Ring 
Card and copy of the payment receipt 
no later than 1.12.2011 to:
	 Winner Shows 2011 / Refunds
	 PL 99
	 FIN-08501 LOHJA, FINLAND

PERUUTAN KOIRANI OSALLISTUMISEN HELSINKI WINNER 2011 -NÄYTTELYYN / 
VOITTAJA 2011 -NÄYTTELYYN
Tuomarimuutoksen vuoksi (aikataulussa * -merkki rodun edessä).  
Postita viim. keskiviikkona 1.12.2011.

I CANCEL THE PARTICIPATION OF MY DOG IN THE HELSINKI WINNER 2011 SHOW / 
THE WINNER 2011 SHOW
Due to change of judge ( * before the breed in the Schedule).  
Mail no later than 1.12.2011.

Koiran rotu - Dog’s breed: _____________________________________________________

Koiran nimi - Dog’s name: _____________________________________________________

Omistajan tai maksajan nimi - Owner’s name: ___________________________________

Ilmoittautuminen netin kautta - Web-entry	

Ilmoittautuminen postitse - Entry by post/fax	

Maksamani ilmoittautumismaksun - Entry fee: ______________________ euro

voi palauttaa tilille - can be return to

Tilinumero - Account number: _________________________________________________

Saajan nimi - Name: ___________________________________________________________

Päiväys - Date: ________________________________________________________________

Allekirjoitus - Signature: _______________________________________________________



www.kennelliitto.fi
www.worlddogshow2014.fi


